


Obsah -Venkovní žaluzie

Označeni výrobku CE 3

Základní technická specifikace 7

Produktové tolerance 8

Výpočet propustnosti sluneční energie a světla 9

Výška nábalu 11

Cetta 50 13

cetta 50– šňůra 1 4
cetta 50 – klika 1 6
cetta 50 – motor 1 8

Cetta 65, 80, 80 Slim 22

cetta 65, 80 – klika 23
cetta 65, 80 – motor 25
cetta 60Flexi 27
cetta 80Flexi 29
cetta 100 Flexi 31

Setta 65, 90 49

Setta65, 90 – klika 50
Setta65, 90 – motor 52

Zetta 70, 90 59

Zetta 70, 90 – klika 60
Zetta70, 90 – motor 62

Tvary lamel venkovních žaluzií 72

Ovládání 77

o vládání – klika 77
o vládání -motor 80

Vedení 83

Vedení lankem 86
Vedení vodicí lištou 88
Držáky vodicích lišt 93

Držáky venkovních žaluzií 100

Typy krycích plechů 111

Vyměření a montáž 115

Varianty provedení venkovních žaluzií 122

SystémDuo 123
atypická provedení venkovních žaluzií 124
Spřažené žaluzie 125
Dvoukanálová žaluzie 126
ŽaluzieWindstabil 127
Solární napájení venkovních žaluzií 128

Speciální provedení 129

Venkovní žaluzietitan 90 130
Šikmážaluzie cetta 80Fte 139
Fasádnívenkovní žaluzie 143
Samonosná žaluzie StS 149
Samonosná žaluzie ViVa 151
Samonosná žaluzie BRaVo 160
Bezpečnostnížaluzie emeRGencY 164
Žaluziedo překladuheluZ 165

Značkasymbolizující mnohaletou tradici,nevyčíslitelné investicedo vlastního vývoje, používání
kvalitních materiálů, technologickou vyspělost, spolehlivou práci stovekzaměstnancůa mnoho
dalších parametrů,kterétvoří jeden celek– finální výrobek společnostiiSotRa.

Výrobky v této sortimentní skupině sevyměřují vždy z pohledu z interiéru.



3

Všechnyvenkovní žaluzie firmy iSotRa a.s.
vyhovují norměČSn en 13659+a1:2009.

iSOTRa a.s.
Bílovecká 2411/1, 746 01 Opava

12

En 13659:2015
ZETTa 90

CPR 008/2017
Vnější protisluneční clona
odolnost proti větru:0 – 4

Přídavný tepelný odpor ΔR:0,08m2.k/W
celkový činitelprostupu sluneční

energie gtot:0,032 -0,094
Pozn.: Vzor CEštítku

evropská značkashody ce -označení na výrobcích.

označení ce platí pro výdej a stavzařízení.

Označení výrobku CE

odolnost vnějšíchclon proti větru
Zkoušky odolnosti proti větru byly provedeny centrem stavebního inženýrství, a.s.veZlíně.

Cetta 50 - vedení lišta
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 4 7 3 6 2 5 1 4
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 61 49 38 28
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) 4500< L<= 5000 5000< L<= 5500 5500< L<= 5800 5800< L<= 6000
Třídaodolnosti větru 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Cetta 50 - vedení lanko
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L< 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 28 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L< 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4000< L<= 4500
Třídaodolnosti větru 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 19 11 5 1 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Cetta 65 - vedení lišta
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 4 7 3 6 2 5 1 4
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 61 49 38 28
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) 4500< L<= 5000 5000< L<= 5500 5500< L<= 5800 5800< L<= 6000
Třídaodolnosti větru 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupu
slunečníenergie gtot

0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Cetta 65 - vedení lanko
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800 4800< L<= 5000 5000< L<=

6000NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 3 6 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 49 38 28 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800 4800< L<= 5000 5000< L<=

6000Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11 5 0 0
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*



4

Setta 65 - vedení lišta
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 5 8 4 7 3 6 2 5
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 74 61 49 38
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) 4500< L<= 5000 5000< L<= 5500 5500< L<= 5800 5800< L<= 6000
Třídaodolnosti větru 1 4 0 3 0 2 0 1
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 28 19 11 5
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Setta 65 - vedení lanko
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800 4800< L<= 5000

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 3 6 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 49 38 28 19 11 5
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800 4800< L<= 5000
Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Setta 90 - vedení lišta
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 5 8 4 7 3 6 2 5
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 74 61 49 38
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) 4500< L<= 5000 5000< L<= 5500 5500< L<= 5800 5800< L<= 6000
Třídaodolnosti větru 1 4 0 3 0 2 0 1
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 28 19 11 5
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Setta 90 - vedení lanko
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800 4800< L<= 5000 5000< L<=

6000NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 3 6 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 49 38 28 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 30003000< L<= 40004000< L<= 45004500< L<= 48004800< L<= 5000 5000< L<=

6000Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11 5 1 0
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Zetta 70 - vedení lišta
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 4 7 3 6 2 5 1 4
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 61 49 38 28
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) 4500< L<= 5000 5000< L<= 5500 5500< L<= 5800 5800< L<= 6000
Třídaodolnosti větru 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*



5

Zetta 70 - vedení lanko
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800 4800< L<= 5000 5000< L<=

6000NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 3 6 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 49 38 28 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800 4800< L<= 5000 5000< L<=

6000Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11 5 1 0
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Zetta 90 - vedení lišta
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 1000 1000< L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 6 9 5 8 4 7 3 6
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 88 74 61 49
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) 4000< L<= 4500 4500< L<= 5000 5000< L<= 5500 5500< L<= 6000
Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Zetta 90 - vedení lanko
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800 4800< L<= 5000 5000< L<=

6000NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 3 6 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 49 38 28 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 30003000< L<= 40004000< L<= 45004500< L<= 48004800< L<= 50005000< L<=

6000Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11 5 1 0
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Cetta 60 Flexi - vedení lanko
Základnícharakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 800 800< L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 3 6 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 49 38 28 19 11 5
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 800 800< L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800
Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Cetta 60 Flexi - vedení lišta
Základnícharakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 1000 1000< L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 4 7 3 6 2 5 1 4
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 61 49 38 28
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) 4000< L<= 4500 4500< L<= 5000 5000< L<= 5500 5500< L<= 6000
Třídaodolnosti větru 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*



6

Cetta 80 Flexi - vedení lanko
Základnícharakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 2500 2500< L<= 3000 3000< L<= 3400 3400< L<= 3800 3800< L<= 4000

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 2500 2500< L<= 3000 3000< L<= 3400 3400< L<= 3800 3800< L<= 4000
Třídaodolnosti větru 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 28 19 11 5 1 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Cetta 80 Flexi - vedení lišta
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) 4500< L<= 5000 5000< L<= 6000
Třídaodolnosti větru 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Cetta 80 - vedení lanko
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 30003000< L<= 40004000< L<= 45004500< L<= 48004800< L<= 50005000< L<=

6000NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 3 6 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 49 38 28 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 30003000< L<= 40004000< L<= 45004500< L<= 48004800< L<= 50005000< L<=

6000Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11 5 1 0
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Cetta 80 - vedení lišta
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 1000 1000< L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 6 9 5 8 4 7 3 6
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 88 74 61 49
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) 4000< L<= 4500 4500< L<= 5000 5000< L<= 5500 5500< L<= 6000
Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Cetta 100 Flexi - vedení lankem
Základní charakte-
ristiky

Vlastnost

Odolnostproti
větru

Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 800 800< L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800
NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 3 6 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 49 38 28 19 11 5
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 800 800< L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 4800
Třídaodolnosti větru 2 5 1 4 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08(m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032- 0,094(dlezvolenébarvylamely)*



7

Windstabil (Z90, C80, S90)
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 5000 5000< L<= 5400

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 5 8 4 7 3 6 2 5 1 4 0 3
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 74 61 49 38 28 19
Max. účinná výškakřídla Hmax= 2500mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000 4000< L<= 4500 4500< L<= 5000 5000< L<= 5400
Třídaodolnosti větru 4 7 3 6 2 5 1 4 0 3 0 2
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 61 49 38 28 19 11
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Základní technická specifikace
konstrukční mezní hodnoty

Typ

Šířka (mm) Výška (mm) Plocha (m2)

Vedení
Hmotnost
lamel
(kg/m2)

Hmotnost
žaluzie
(kg/m2)

Hmotnost
držáku
(kg/ks)

Hmotnost
motoru
6nm(kg)

min. max. max. šňůra klika motor

Cetta 50 400/600** 3150 3000 6 8 1 0 lanko / lišta 0,76 2,1 0,087

1,84

Cetta 60 Flexi 600 4000 4000 - 8 1 6 lanko / lišta 1,31 3,30

0,35

Cetta 65 600 6000* 4000 - 8 24 lanko / lišta 1,44 3,42
Setta 65 600 6000* 4000 - 8 24 lanko / lišta 1,59 3,57
Cetta 80 Flexi 600 4000 4000 - 8 1 6 lanko / lišta 1,12 3,55
Cetta 100 Flexi 600 4000 4000 - 8 1 6 lanko / lišta 1,36 3,55
Cetta 80
Cetta 80 -Slim

600 6000* 4000

- 8 24 lanko / lišta 1,54 3,47

Zetta 70 - 8 1 8 lanko / lišta 1,60 3,55
Zetta 90 - 8 24 lanko / lišta 1,56 3,53
Setta 90 - 8 24 lanko / lišta 1,66 3,63
Titan 90 600 2800 4000 - - 8 lanko / lišta 2,1 - -

Poznámka:
u některýchtypů žaluzií je možno kombinovat oba způsoby vedení (lanko/vodící lišta),případně lze zvolit žaluzii bez vedení.
* upozornění:S rostoucí šířkoužaluzie klesá třída její odolnosti vůči větru -viz. odolnost vnějších clon proti větru, str.3-4.
** motor
upozornění:
Přimalých šířkách nelze zabránit šikmémuchodu lamel.

Cetta 100 Flexi - vedení lištou
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 1000 1000< L<= 2000 2000< L<= 3000 3000< L<= 4000

NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 4 7 3 6 2 5 1 4
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 61 49 38 28
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm
Šířka stavebníhootvoruL(mm) 4000< L<= 4500 4500< L<= 5000 5000< L<= 5500 5500< L<= 6000
Třídaodolnosti větru 0 3 0 2 0 1 0 0
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 19 11 5 1
Max. účinná výškakřídla Hmax= 4000mm

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Titan 90
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Třída6(pro všechnyrozměry)
Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupu
slunečníenergie gtot

0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

Šikmá žaluzie Cetta 80F TE
Základní charakteristiky Vlastnost

Odolnostproti větru Šířka stavebníhootvoruL(mm) L<= 2000 2000< L<= 2500
NormaEN/Beaufort 13659 Beaufort 13659 Beaufort
Třídaodolnosti větru 2 5 1 4
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 38 28
Hmax (mm) 2500 2500
Třídaodolnosti větru 1 4 0 3
Max. rychlostvětru vmax(km/h) 19 11
Hmax (mm) 4000 4000

Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*

ViVa
Základní charakteristiky Vlastnost
Odolnostproti větru Třída3, 4 (dletypu lamely)
Přídavný tepelný odporΔR 0,08 (m2.K/W)
Celkovýčinitel prostupuslunečníenergie gtot 0,032-0,094 (dlezvolenébarvy lamely)*



8

Produktové tolerance

Výrobce: iSOTRA a.s., Bílovecká 2411/1, 746 01 Opava, iČ: 47679191
Výrobek: Venkovní žaluzie

Přehled produktových tolerancí slouží ke stanovení přípustné hranice shody a neshody výrobku. tento list lze využít jako argu-
mentaceproti neoprávněným reklamacímklientů.
Venkovní žaluzie jsou složené z množství kovových a textilních elementů s různými materiálovými vlastnostmi a výrobními
tolerancemi. i přes optimálně zvolené produkty může i při nové instalaci vzhledem k produktové toleranci dojít k rozdílům
od ideální funkce.
Venkovní žaluzie jsou produktem, který je neustálevystavován vlivu počasí především teploty, vlhkosti, povětrnostním vlivům
a špíně.tyto mají velký vliv na funkci a vzhled venkovní žaluzie.
Základní funkcežaluzie je vždy splněna, když sedají lamely otáčeta když v uzavřeném stavu nesvítí světlo přímo na zasklení.
odchylky od tabulkových hodnot můžou být v určitémrozsahunašimitechnikyzkorigovány.
Prosímmějte na vědomí:
uvedené mezní hodnoty jsou vytvořeny na základě aktuálního stavu techniky, příslušných technických norem a na základě
dlouholeté zkušenosti.
Platnéjsou tabulkové hodnoty jen pro venkovní žaluzie vrámcipovolených výrobních rozměrů,kterénaleznete vnašemaktuál-
ním technickémkatalogu.

Vlastnost Popis odchylky Tolerance

1 Šířkažaluzie Šířka žaluzie do 2000mm max. 3mm
Šířka žaluzie od 2000mmdo 4000mm max. 4mm
Šířka žaluzie nad 4000mm max. 5mm

2 Výška žaluzie Výškažaluzie do 1500mm max. 4mm
Výškažaluzie od 1500 do 2500mm max. 6mm
Výška žaluzie nad 2500mm max.10mm

3 Výška paketu Paketdo výšky 2500mm +/-0,5%výšky VŽ
Paket vyšší jak 2500mm +/-1 %výškyVŽ

4 Diference výšky paketů mezi jednotlivými pakety stejné výšky max. 20mm

5 Paralelnost paketů
v horní pozici

Výškový rozdíl paketů lamel u výšky do 3500mm +/- 30mm
Výškový rozdíl paketů lamel u výšky nad 3500mm +/- 40mm

6 tolerance pro lamely

Dovolená odchylka pro zkroucenía podélný průhyb -šířelamely do 1m max.3mm
Dovolená odchylka pro zkroucení apodélný průhyb -šířelamely do 2m max.4mm
Dovolená odchylka pro zkroucení a podélný průhyb -šířelamely do 3m max.5mm
Dovolená odchylka pro zkroucení a podélný průhyb -šířelamely do 4m max.6mm
Dovolená odchylka pro zkroucenía podélný průhyb -šířelamely do 5m max.7mm
Dovolená odchylka pro zkroucenía podélný průhyb -šířelamely nad 5m max. 10mm
Dovolená odchylka propříčný průhyb -šířelamely do 1m max. 2mm
Dovolená odchylka pro příčný průhyb - šířelamely do 2m max. 3mm
Dovolená odchylka pro příčný průhyb - šířelamely do 3m max. 4mm
Dovolená odchylka pro příčný průhyb -šířelamely do 4m max. 5mm
Dovolená odchylka pro příčný průhyb - šířelamely do 5m max. 6mm
Dovolená odchylka pro příčný průhyb - šířelamely nad 5m max.10mm

7 křivost spodní lišty V horní pozici u šíře přes800mm max.15mm
V horní pozici u šířepod 800mm max. 30mm
Ve spodní pozici +/-15mm/m

8 Šikmýchod spodní lišty odchylka od rovnoměrnosti do výšky 3500mm +/-10mm
odchylka od rovnoměrnosti nad výšku 3500mm +/-15mm

9 Šikmý chod paketu Vplétání žebříčku mezi lamely přípustné
10 Délka chodu paketu nepřetržitá délka běhu motoru max. 4min
11 tex V průběhu chodu viditelné ložení texu na lamelách přípustné
12 Propustnostsvětla-dle ČSn en 14501 V uzavřenémstavunení žádný horizontální průhled z venku dovnitř. přípustné

V uzavřenémstavunení žádný horizontální průhled z vnitřku ven. přípustné
13 akustika chodové a vypínací zvuky jsou dány technickýmřešením. přípustné

hluk dle síly větru a polohy lamel. přípustné
14 tolerance pro krycíplechy Prozadávané hodnoty a, b, c,d +/- 2 mm



9

Výpočet propustnosti sluneční energie a světla

norma ČSn En 13363-1+a1 Zařízení protisluneční ochrany kombinované se zasklením -Výpočet propustnosti sluneční
energie a světla stanovuje zjednodušenou metodu výpočtu zařízení protisluneční ochrany kombinovaného se zasklením,
založenou na tepelné propustnosti acelkové propustnostislunečního záření zasklením a na světelnépropustnosti aodrazivosti
zařízení protisluneční ochranypro vyhodnocení celkové propustnostisluneční energie.

tato metoda je použitelná pro všechny druhy zařízení protisluneční ochrany rovnoběžné se zasklením, jako jsou žaluzie
nebo rolety. Zařízení protisluneční ochrany mohou být umístěna uvnitř chráněné místnosti, vně nebo v mezeře mezi dvo-
jitým zasklením. metoda je použitelná v případech, kdy celková propustnost sluneční energie zasklením je mezi 0,15 a 0,85.
Předpokládá se, že žaluzie musí být upevněny tak, že neproniká přímé sluneční záření. u vnějších prostředků protisluneční
ochrany a u vestavěných prostředků protisluneční ochrany se předpokládá, že prostor mezi zařízením protisluneční ochrany
a zasklením jenevětraný a u vnitřních zařízení protisluneční ochrany je prostorvětraný.

Základní používané pojmy:
Transmise (propustnost) – záření, které je oknem propuštěno do interiéru, součinitel transmisezáření τe nabývá hodnot 0 až
100% neboli 0 až 1
Reflexe (odrazivost) – záření, které je oknem odraženo zpět do venkovního prostoru,součinitelodraženého záření ρe nabývá
hodnot 0 až 100% neboli 0 až 1
absorbce (pohltivost) – záření, kteréje oknem pohlceno a zvyšuje jeho teplotu, součinitelzáření αe nabývá hodnot 0 až 100%
neboli 0 až 1
Emisivita – schopnostvyzařovat teplo εe, platí že ε = α
Výsledně pak vždy platí rovnice τe + ρe + αe = 100% neboli 1.
Hodnota činitele g pro výpočet je většinoustanovenavýrobcem okenních tabulí nebo oken.
gtot - celkový činitel prostupu sluneční energie sochranou proti slunečnímu záření.
Fc -redukční součinitel.hodnota tohoto součinitelesepohybuje mezi 0(teoretickynejlepší ochranaproti slunečnímu záření) a 1
(žádná ochranaproti slunečnímuzáření,v tom případě platí g = gtot).

Typ a specifikace zasklení:

Dvojité čiré sklo (ČSn En 14501)

Součinitel prostupu tepla ug 2,90 W/(m2.k)

celková propustnostslunečního záření g 0,76

Venkovní stínění
G=(1/ug+1/G1+1/G2)-1

G1 5,00 W/(m2.k)

G2 10,00 W/(m2.k)

G 1,55 W/(m2.k)

Vnitřní stínění
G=(1/ug+1/G2)-1

G2 30,00 W/(m2.k)

G 2,64 W/(m2.k)

Výpočet gtot:
a) Venkovní zastínění: gt = τe*g+αe*G/G2+τe*(1-g)*G/G2
b) Vnitřnízastínění:gt = g(1-g*ρe-αe*G/G2)

Vzorový příklad výpočtu č. 1:
Venkovní žaluzie isotra,stříbrnábarva (Ral 9006) + dvojité čirésklo

1. naměřenéhodnoty:
Propustnost τe 0,00
odrazivost ρe 0,55
Pohltivost αe 0,45



1 0

2. hodnoty danéČSn en 13363-1+a1
Součinitel prostupu tepla sklem ug 2,90 W/(m2.k)

celková propustnostslunečního
záření sklem

g 0,76
G1 5,00 W/(m2.k)
G2 10,00 W/(m2.k)

3. Výpočet
G = (1/ug+1/G1+1/G2)-1 = (1/2,9+1/5+1/10)-1= 1,55
gtot= τe*g+αe*G/G2+τe*(1-g)*G/G2
gtot = 0*2,9+0,45*1,55/10+0*(1-0,76)*1,55/10 = 0,070
Fc = gtot/g = 0,07/0,76= 0,092

Vzorový příklad výpočtu č. 2:
Venkovní žaluzie isotra,stříbrnábarva (Ral 9006) + dvojité čirésklo,úhel 45o

1. Výpočet propustnosti,odrazivosti a pohltivosti:
Propustnost: τe = 0,65*τe+0,15*αe = 0,65*0+0,15*0,45= 0,07
odrazivost: ρe =ρe*(0,75+0,7*τe) = 0,55*(0,75+0,7*0)= 0,41
Pohltivost: αe = 1-τe–αe = 1-0,07-0,41= 0,52

2. hodnoty danéČSn en 13363-1+a1
Součinitel prostupu tepla sklem ug 2,90 W/(m2.k)
celková propustnost slunečního záření sklem g 0,76

G1 5,00 W/(m2.k)
G2 10,00 W/(m2.k)

3. Výpočet
G = (1/ug+1/G1+1/G2)-1 = (1/2,9+1/5+1/10)-1= 1,55
gtot = τe*g+αe*G/G2+τe*(1-g)*G/G2 = 0,137
Fc= gtot/g = 0,137/0,76= 0,18

Propustnosti sluneční energie a světla podle ČSn En 13363-1+a1 u vybraných výrobků společnosti iSOTRa a.s.

Barva lamely Odrazivost (%) Pohltivost (%) gtot Fc

Ral 7038 39 61 0,064 0,107

Ral 7048 34 66 0,069 0,114

Ral 9010 74 26 0,034 0,057

Ral 9016 76 24 0,032 0,054

Ral 9006 58 42 0,048 0,080

Ral 8014 8 92 0,091 0,152

Ral 6005 22 78 0,079 0,132

Ral 7016 1 7 83 0,083 0,139

Ral 9002 62 38 0,044 0,074

Ral 9007 39 61 0,064 0,107

Ral 1015 66 34 0,041 0,068

W210 31 69 0,071 0,119

DB 703 23 77 0,078 0,130

DB 702 29 71 0,073 0,122

VSR780 22 78 0,079 0,132

Ral 3000S 42 58 0,048 0,08

Ral 3004 35 65 0,068 0,113

Ral 5002 32 68 0,070 0,117

Ral 5014 39 61 0,064 0,107

Ral 7022 1 8 82 0,083 0,138

Ral 7035 51 49 0,054 0,090

Ral 9005 5 95 0,094 0,156

*platí pro zasklenío parametrechg = 0,59,ug = 1,2 W/m2k



1 1

nábal je výška vytažené žaluzie včetně horního a dolního profilu, bez držáku žaluzie.

Mezeramezi spodní hranou kanálu 56x58
a první lamelou v uzavřeném stavu:

Cetta 60 Flexi 32 - 92mm

Cetta 65 32 - 92mm

Cetta 80 35 -103 mm

Cetta 80 Flexi 38 -106 mm

Cetta 100 Flexi 45 -130 mm

Zetta 70 44 -104mm

Zetta 90 62 -142mm

Setta 65 44 -104mm

Setta 90 66 -152mm

Titan 90 60 -150mm

hodnoty jsou ve výrobní tolerancivýšky žaluzie.

Typ žaluzie ovládání klika výška žaluzie (mm)

500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800

Cetta 50 - lišta 130 135 145 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 265
Cetta 50 - lanko 85 90 95 100 100 105 1 1 0 1 1 0 1 1 5 120 120 125 125 130
Cetta 65 135 145 155 160 165 175 185 190 195 205 215 220 230 235
Cetta 60 Flexi - lišta 125 130 135 140 145 150 155 160 170 170 175 180 185 190
Cetta 60 Flexi - lanko 1 1 5 120 120 125 130 135 135 140 145 145 150 150 155 160
Cetta 80 Flexi - lišta 1 1 0 1 1 0 1 1 5 1 1 5 120 125 125 130 130 135 135 140 145 145
Cetta 80 Flexi - lanko 1 1 0 1 1 5 1 1 5 120 120 125 130 130 135 135 140 140 145 145
Cetta 100 Flexi - lišta 120 120 125 130 130 135 135 140 145 150 155 155 160 160
Cetta 100 Flexi - lanko 1 1 0 1 1 0 1 1 5 1 1 5 1 1 5 120 120 120 125 130 130 130 135 135
Cetta 80 130 140 145 155 155 165 170 180 185 190 195 205 210 215
Cetta 80 Slim 125 135 135 145 150 155 160 165 170 180 180 190 195 195
Setta 65 135 145 150 160 170 175 185 190 195 205 215 220 230 240
Setta 90 125 135 140 145 150 155 165 170 170 175 185 190 195 200
Zetta 70 135 140 145 155 165 165 175 185 190 195 205 210 220 225
Zetta 90 125 135 140 145 150 160 165 170 170 180 185 190 195 205
Titan (ovládání motor) 150 158 165 180 188 195 203 218 225 233 240 255 263 270

Typ žaluzie ovládání klika výška žaluzie (mm)

1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500 2600 2700 2800 2900 3000 3100 3200

Cetta 50 - lišta 275 280 295 305 315 325 335 350 355 365 380 385 400 410
Cetta 50 - lanko 135 140 145 145 150 155 160 170 175 180 185 195 200 205
Cetta 65 245 250 260 265 270 280 290 300 300 310 320 325 335 340
Cetta 60 Flexi - lišta 195 205 210 215 220 225 230 235 240 245 250 255 260 265
Cetta 60 Flexi - lanko 160 165 170 175 175 180 185 185 190 190 195 200 200 205
Cetta 80 Flexi - lišta 150 155 155 160 160 165 165 170 175 175 180 185 185 190
Cetta 80 Flexi - lanko 150 150 155 155 160 160 165 165 170 170 175 175 180 180
Cetta 100 Flexi - lišta 165 170 170 175 180 180 185 190 195 195 200 200 205 210
Cetta 100 Flexi - lanko 135 140 140 140 145 145 150 150 150 155 155 155 160 160
Cetta 80 225 230 235 240 250 255 265 265 275 280 290 295 300 305
Cetta 80 Slim 205 205 215 220 225 230 235 240 250 250 260 265 270 275
Setta 65 245 250 260 265 275 285 290 300 305 310 320 330 335 345
Setta 90 205 215 215 220 225 235 240 245 250 255 260 265 270 275
Zetta 70 230 240 245 250 260 270 270 280 290 295 300 310 315 325
Zetta 90 210 215 215 225 230 235 240 250 255 260 260 270 275 280
Titan (ovládání motor) 278 293 300 308 315 330 338 345 353 368 375 383 390 405

Výška nábalu



1 2

horní profil žaluzie56 x 58mm

vý
šk
a
ná
ba
lu

Pozn.Prožaluzie ovládané motorem sevýška nábalu změní o + 20mm (pro Cettu50 skanálem 40x40o +40 mm). Pro podomítkové provedení žaluzie sevýška
nábalu změní o dalších+ 20mm.
Upozornění:Max. garantovaná výška žaluzie Cetta 50 skanálem 40x40:3000mm

Výrobky v této sortimentní skupině se vyměřují vždy z pohledu z interiéru.

Typ žaluzie ovládání klika výška žaluzie (mm)

3300 3400 3500 3600 3700 3800 3900 4000 4100 4200 4300 4400 4500 4600

Cetta 50 - lišta 420 430 440 450 460 470 485 495 - - - - - -
Cetta 50 - lanko 210 215 215 220 225 230 235 235 - - - - - -
Cetta 65 350 355 365 375 380 385 395 405 415 420 430 435 445 455
Cetta 60 Flexi - lišta 270 275 280 285 290 295 305 305 310 315 320 325 330 340
Cetta 60 Flexi - lanko 210 210 215 220 225 225 230 230 235 240 240 245 250 250
Cetta 80 Flexi - lišta 190 195 195 200 205 205 210 215 220 220 225 225 230 235
Cetta 80 Flexi - lanko 185 185 190 190 195 195 200 200 205 205 210 215 215 220
Cetta 100 Flexi - lišta 210 215 220 225 225 230 235 235 240 245 245 250 250 255
Cetta 100 Flexi - lanko 160 165 165 170 170 175 175 175 180 180 180 185 185 185
Cetta 80 315 320 325 335 340 345 350 360 365 370 380 385 390 400
Cetta 80 Slim 280 285 290 295 300 305 310 320 315 320 330 335 340 350
Setta 65 355 360 365 375 380 390 400 405 410 415 420 430 440 445
Setta 90 285 290 295 300 305 310 315 320 320 325 330 340 345 350
Zetta 70 330 335 345 350 355 365 375 375 380 390 395 400 410 415
Zetta 90 285 295 300 305 305 315 320 325 325 330 335 345 350 355
Titan (ovládání motor) 413 420 428 443 450 458 465 480 - - - - - -

Typ žaluzie ovládání klika výška žaluzie (mm)

4700 4800 4900 5000 5100 5200 5300 5400 5500 5600 5700 5800 5900 6000

Cetta 50 - lišta - - - - - - - - - - - - - -
Cetta 50 - lanko - - - - - - - - - - - - - -
Cetta 65 460 470 480 485 490 500 510 515 525 530 540 550 555 560
Cetta 60 Flexi - lišta 345 350 355 360 365 370 375 380 385 390 395 400 405 410
Cetta 60 Flexi - lanko 255 260 265 265 270 275 275 280 280 285 290 290 295 300
Cetta 80 Flexi - lišta 235 240 245 250 250 255 255 260 260 265 270 275 275 280
Cetta 80 Flexi - lanko 225 230 235 235 240 240 245 250 250 255 255 260 265 270
Cetta 100 Flexi - lišta 260 265 265 270 275 275 280 285 285 290 290 295 300 305
Cetta 100 Flexi - lanko 190 190 195 195 195 200 200 200 205 205 205 210 210 215
Cetta 80 405 410 420 425 430 435 445 450 455 465 470 475 485 490
Cetta 80 Slim 355 360 370 375 380 385 395 400 405 415 420 425 425 430
Setta 65 455 465 475 480 485 495 505 510 520 525 535 545 550 555
Setta 90 360 365 370 375 380 385 390 400 405 410 415 420 425 430
Zetta 70 425 430 440 445 450 460 465 470 480 485 495 500 505 510
Zetta 90 360 370 375 380 385 390 400 405 410 415 420 425 430 435
Titan (ovládání motor) - - - - - - - - - - - - - -

Zkratky použité v technickémmanuálu:
SZ - šířka žaluzie
VZ - výška žaluzie
Dl -délka lamely
Vl -délka vodící lišty
V1 -výška dle typu držáků
Vl = VZ-65 mm



22

� Dolní profil z extrudovanéhohliníku

� Vyšší tuhost lamel

� Možnost manuálního nebo motorickéhoovládání

� Slim – nízká výška nábalu – specifickéskládání lamel

T
V
a
R
la

M
El

cetta 65,80,80Slim,60/80/100 Flexi



VEnkOVní ža l uZiE

23

Specifikace Cetta 80

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček
Textilní
pásek Montáž

ocelové lanko vodící lišta

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/3
80x 13
al

P040
0,42 x98

al

P036
ø 3,2
Fe/PVc

Varianty vodících
lišt v kapitole
“Vedení”

P030/1
68 x 85
PeS

P531,
P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatníRal v nástřiku,DecoRal*

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku,
DecoRal*

Dle aktuálního vzorníku
iSotRa a.s.

šedá
černá

Zakladni provedeni
-elox

lakovano v barvach
Ral,DecoRal*

šedá
černá

šedá
černá

* maximální rozměr 4000mm

Specifikace Cetta 65

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček
Textilní
pásek Montáž

ocelové lanko vodící lišta

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/2
67 x13
al

P039
0,42 x83

al

P036
ø 3,2
Fe/PVc

Varianty vodících
lišt v kapitole
“Vedení”

P030/2
60 x 72
PeS

P531,
P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatníRal v nástřiku,DecoRal*

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku,
DecoRal*

Dle aktuálního vzorníku
iSotRa a.s.

šedá
černá

Základní provedení
-elox
lakováno v barvách
Ral,DecoRal*

šedá
černá

šedá
černá

Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocha (m2)
Standardní rozměry min. max. min. max. max.

600 6000* 500 4000 8 (klika)

atypická provedení nevyrábíme.

* upozornění:Srostoucí šířkou žaluzie klesátřída její odolnosti vůči větru -viz odolnost vnějších clon proti větru, str.3-6.

Cetta 65, 80 - klika
Základní specifikaceproduktu

cet ta 65,80 -klika 2-00171-XXXX-i

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



24

Cetta 65, Cetta 80 klika (2-00171-XXXX)
pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10-18 Profilhorní Fe P 001/1 3-00166-Pu22
10-18 Profillištyhorní 58x60 al P 001/2 7-301180-0000
10-18 Doraz koncový 56x58 P041 2-00048-9004
10-18 Převodovka P045/9 6-010260-0000
10-18 Převodovka plast.6-mm 6hr. 14 mm výstup, 46mm P045/6 6-013233-0000
10-18 Převodovka plast.8-mm 4hr.14 mm výstup, 46mm P045/5 6-013232-0000
10-18 hřídel P006 7-300198-0000
10-18 ložisko c80/c65/S65/Z70 P025/31 2-01098-9004
10-18 ložisko StomaaX, naklápění 38 st. P025/50 6-009832-0000
10-18 Držákpřevodovky 111 510 Stoma,imbuskrajní P046/42 6-014239-0000
20 Profillištydolní c80 P 012/23 XXXX 7-302681-XXXX
80 lamela c65 al 0,42x83hladká o 101/XXXX 6-001072-XXXX
80 lamela c80 al 0,42x98hladká o 103/XXXX 6-001076-XXXX
80 Vodítkokoncovépro lamelu"c" l+P P033/2 XXXX 2-00047-XXXX
80 Vodítko koncovékovové "c" -pravé P033/22 7-301466-Pu19
80 Vodítko koncovékovové "c" - levé P033/21 7-301467-Pu19
80 Vodítko koncové ploché nacvakávacíkovové P033/33 7-302174-Pu19
100 Pásektextilní 8x0,34mm šedý/černý P028 6-001157-XXXX
100 Pasektextilni 6x0,28mm P531 6-001284-XXXX
100 Pasektextilni 6x0,28mm černy P531/1 6-012700-XXXX
1 1 0 Žebříček c65 60x72 šedý/černý P030/3 7-301848-0000
1 1 0 Žebříček c80 68x85 šedý/černý P030/1 6-001160-XXXX
1 1 0 Pouzdro nýtovací (al) -hruška Pl 033 6-006197-0000
1 1 1 hřeben pro zkrácenížebříčku ( růžicepo 8 ) P076 3-02367-0000
120 Držák textilního pásku P013 2-00039-0000
130 klika úplná ( 45° /90°) -4hR.VýStuP P 150/2 2-00299-0000
130 klika úplná ( 45°/ 90°) -6hR.VýStuP (VŽ + nhk) P 150/1 2-00298-0000
130 klika úplná odnímatelná ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/4 2-00581-0000
130 klika úplná přímá -BeZPRŮchoDkY P 150/8 2-01302-0000
130 klika úplná s kardanem ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/3 2-00300-0000
135 Průchodka 90°bílá/hnědá/šedá SQ 8x250 (23x85mm) P056/2 XXXX 6-006684-XXXX
160 Zámekkoncovýc65 l+P P 014/5 XXXX 2-00600-XXXX
160 Zámekkoncovýc80 l+P P014/24 XXXX 2-01118-XXXX
170 Vedení -lišta/ lanko + držáky -VaZBa ( 56x58 ) l 2-00557-l001
170 Vedení -lišta/ lanko + držáky -VaZBa ( 56x58 ) P 2-00557-P001
170 Věšák lišty horní - FeprofilWindstabil P002/7 2-01128-0000
170 Věšáklišty horní -al profil Windstabil P002/8 2-01294-0000
170 aretační držák vodící lišty P023/1 3-02758-9004
220 Spojka hřídele P077 6-001198-0000
221 Spojka hřídele kloubová c65/80 a Z70/90 P313 6-003075-0000
222 Převodovka rohová, D-46mm P517/46 6-017225-0000
230 DržákyeXteRiÉRoVých ŽaluZií -VaZBa (exteriéry) 2-00649-0000

Cetta 80-Slim
Výrazná úspora výšky staženéžaluzie
oproti stávajícímu systému cetta 80.

výška žaluzie
(mm)

výška nábalu výška žaluzie
(mm)

výška nábalu

cetta 80 cetta 80-Slim cetta 80 cetta 80-Slim

500 130 125 2300 250 225

600 140 130 2400 255 230

700 145 135 2500 265 235

800 150 145 2600 265 240

900 155 150 2700 275 250

1000 165 155 2800 280 255

1100 170 160 2900 290 260

1200 180 165 3000 295 265

1300 185 170 3100 300 270

1400 190 180 3200 305 275

1500 195 180 3300 315 280

1600 205 190 3400 320 285

1700 210 195 3500 325 290

1800 215 195 3600 335 295

1900 225 205 3700 340 300

2000 230 205 3800 345 305

2100 235 215 3900 350 310

2200 240 220 4000 360 320



25

Specifikace Cetta 80

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček
Textilní
pásek Montáž

ocelové lanko vodící lišta

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/23
80x 13
al

P040
0,42 x98

al

P036
ø 3,2
Fe/PVc

Varianty vodících lišt
vkapitole“Vedení”

P030/1
68 x 85
PeS

P531,
P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatníRal v nástřiku,DecoRal*

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku,
DecoRal*

Dle aktuálního vzorníku
iSotRa a.s.

šedá
černá

Zakladni provedeni
-elox

lakovano v barvach
Ral,DecoRal*

šedá
černá

šedá
černá

* maximální rozměr 4000mm

Cetta 65, 80 –motor
Základní specifikaceproduktu

Specifikace Cetta 65

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček
Textilní
pásek Montáž

ocelové lanko vodící lišta

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/2
67 x13
al

P039
0,42 x83

al

P036
ø 3,2
Fe/PVc

Varianty vodících
lišt v kapitole
“Vedení”

P030/2
60 x 72
PeS

P531
P531/1
6x0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatníRal v nástřiku,DecoRal*

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku,
DecoRal*

Dle aktuálního vzorníku
iSotRa a.s.

šedá
černá

Základní provedení
-elox
lakováno v barvách
Ral,DecoRal*

šedá
černá

šedá
černá

atypická provedení nevyrábíme.

Standardní rozměry Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocham2

min. max. min. max. max.

600 6000* 500 4000 24

* upozornění:Srostoucí šířkou žaluzie klesátřída její odolnosti vůči větru -viz. odolnost vnějších clon proti větru, str.3-6.

atypická provedení nevyrábíme.

cet ta 65/80-motoR 2-00172-XXXX-G

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



26

Cetta 65, Cetta 80motor (2-00172-XXXX)
pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10-18 Profilhorní Fe P 001/1 3-00166-Pu22
10-18 Profillištyhorní 58x60 al P 001/2 7-301180-0000
10-18 motory(eleRo) eX.ŽaluZie P096 2-00648-0000
10-18 motory(SomFY) eX.ŽaluZie P073 2-00512-0000
10-18 motory (GeiGeR)eX.ŽaluZie P093 2-00572-0000
10-18 hřídel P006 7-300198-0000
10-18 ložisko c80/c65/S65/Z70 P025/31 2-01098-9004
10-18 ložisko StomaaX, naklápění 38 st. P025/50 6-009832-0000
20 Profillištydolní c65 a Z70 P 012/22 7-302680-XXXX
20 Profillištydolní c80 P 012/23 XXXX 7-302681-XXXX
80 lamela c65 al 0,42x83hladká o 101/XXXX 6-001072-XXXX
80 lamela c80 al 0,42x98hladká o 103/XXXX 6-001076-XXXX
100 Pásektextilní 8x0,34mm šedý/černý P028 6-001157-XXXX
100 Pasektextilni 6x0,28mm P531 6-001284-XXXX
100 Pasektextilni 6x0,28mm černy P531/1 6-012700-XXXX
1 1 0 Žebříček c65 60x72 šedý/černý P030/3 7-301848-0000
1 1 0 Žebříček c80 68x85 šedý/černý P030/1 6-001160-XXXX
1 1 0 Pouzdro nýtovací (al) -hruška Pl 033 6-006197-0000
1 1 1 hřeben pro zkrácenížebříčku ( růžicepo 8 ) P076 3-02367-0000
120 Držák textilního pásku P013 2-00039-0000
160 Zámekkoncovýc65 l+P P 014/5 XXXX 2-00600-XXXX
160 Zámekkoncovýc80 l+P P014/24 XXXX 2-01118-XXXX
170 Vedení -lišta/ lanko + držáky -VaZBa ( 56x58 ) l 2-00557-l001
170 Vedení -lišta/ lanko + držáky -VaZBa ( 56x58 ) P 2-00557-P001
170 Věšák lišty horní - FeprofilWindstabil P002/7 2-01128-0000
170 Věšáklišty horní -al profil Windstabil P002/8 2-01294-0000
170 aretační držák vodící lišty P023/1 3-02758-9004

210-212 Vodítkokoncovépro lamelu"c" l+P P033/2 XXXX 2-00047-XXXX
210-212 Vodítko koncovékovové "c" -pravé P033/22 7-301466-Pu19
210-212 Vodítko koncovékovové "c" - levé P033/21 7-301467-Pu19
210-212 Vodítko koncové plochénacvakávacíkovové P033/33 7-302174-Pu19
220 Spojka hřídele P077 6-001198-0000
221 Spojka hřídele kloubová c65/80 a Z70/90 P313 6-003075-0000
222 Převodovka rohová, D-46mm P517/46 6-017225-0000
230 DržákyeXteRiÉRoVých ŽaluZií -VaZBa (exteriéry) 2-00649-0000

Cetta 80-Slim
Výrazná úspora výšky staženéžaluzie
oproti stávajícímu systému cetta 80.

výška žaluzie
(mm)

výška nábalu výška žaluzie
(mm)

výška nábalu

cetta 80 cetta 80-Slim cetta 80 cetta 80-Slim

500 150 145 2300 270 245

600 160 150 2400 275 250

700 165 155 2500 285 255

800 170 165 2600 285 260

900 175 170 2700 295 270

1000 185 175 2800 300 275

1100 190 180 2900 310 280

1200 200 185 3000 315 285

1300 205 190 3100 320 290

1400 210 200 3200 325 295

1500 215 200 3300 335 300

1600 225 210 3400 340 305

1700 230 215 3500 345 310

1800 235 215 3600 355 315

1900 245 225 3700 360 320

2000 250 225 3800 365 325

2100 255 235 3900 370 330

2200 260 240 4000 380 340



VEnkOVní ža l uZiE

27

Cetta 60 Flexi
Základní specifikaceproduktu

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



28

Specifikace Cetta 60 Flexi

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček Textilní pásek
ocelové lanko vodící lišta

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P021/26
64,5 x 12,7

al

o 105
0,40 x60

al

P036
ø 3,2
Fe/PVc

Varianty vodicich
lišt

v kapitole“Vedeni”

P030/5
52 x 65
PeS

P531,P531/1
6 x 0,28
PeS

Barva Standard:
pozink.plech
ostatní Ral v nástřiku

Standard:
elox.hliník
ostatní Ral v nástřiku

Dleaktuálního
vzorníku iSotRa a.s.

šedá Standard:
elox
ostatníRal v
nástřiku

šedá
černá

šedá
černá

atypická provedení nevyrábíme.

Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocha (m2)

Standardní rozměry min. max. min. max. max.

600 4000 500 4000 8 (klika)
16 (motor)

Cetta 60 Flexi-klika, motor (2-01439-XXXX-0,2-01440-XXXX-0)
pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10 -18 Profilhorní Fe P 001/1 3-00166-Pu22
10 -18 Profillištyhorní 58x60 al P 001/2 7-301180-0000
10 -18 Doraz koncový 56x58 P041 2-00048-9004
10– 18 Převodovka P045/9 6-010260-0000
10– 18 Převodovka plast.6-mm 6hr. 14 mm výstup, 46mm P045/6 6-013233-0000
10– 18 Převodovka plast.8-mm 4hr.14 mm výstup, 46mm P045/5 6-013232-0000
10 -18 Držákpřevodovky 111 510 Stoma,imbuskrajní P046/42 6-014239-0000
10 -18 ložisko c80 / c65 / S65/ Z70 P025/31 2-01098-9004
10 -18 ložisko StomaaX, naklápění 38 st. P025/50 6-009832-0000
10 -18 hřídel P006 7-300198-0000
10– 18 motory (eleRo) ex.žaluzie P096 2-00648-0000
10– 18 motory (SomFY) ex. žaluzie P073 2-00512-0000
10– 18 motory (GeiGeR) ex. žaluzie P093 2-00572-0000
20 Profillišty dolní c60F P 012/26 7-303193-XXXX
80 lamela al 0,40x60hladká o 105 6-015422-XXXX
80 Vodítkokoncovépro lamelu„c“ l+P P033/2 2-00047-XXXX
80 Vodítko koncovépro lamelu„c“ – pravé P033/22 7-301466-Pu19
80 Vodítkokoncovépro lamelu„c“ – levé P033/21 7-301467-Pu19
80 Vodítko koncové ploché nacvakávacíkovové P033/33 7-302174-Pu19
100 Pásektextilní 6x0,28mm P531 6-001284-XXXX
100 Pásektextilní 6x0,28mm-ČeRný P531/1 6-012700-XXXX
100 Pasektextilni 8x0,34mm šedy/černy P028 6-001157-XXXX
1 1 0 Žebříček c60F 52x65 P030/5 6-015600-XXXX
1 1 0 PouzdronýtoVací ( al ) – hruška Pl 033 6-006197-0000
1 1 1 hřeben pro zkrácenížebříčku ( růžicepo 8 ) P076 3-02367-0000
120 Držák textilního pásku P013 2-00039-0000
130 klika úplná ( 45° /90°) -4hR.VýStuP P 150/2 2-00299-0000
130 klika úplná ( 45°/ 90°) -6hR.VýStuP (VŽ + nhk) P 150/1 2-00298-0000
130 klika úplná odnímatelná ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/4 2-00581-0000
130 klika úplná s kardanem ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/3 2-00300-0000
130 klika úplná přímá -BeZPRŮchoDkY P 150/8 2-01302-0000
135 Průchodka 90°bílá SQ 8x250 (23x85mm) P056/2 6-006684-XXXX
160 Zámekkoncovýc60Fl+P P 014/6 2-01434-XXXX
170 Vedení – lišta/lanko+ držáky – VaZBa (56x58) viz Vedení
170 Věšák lišty horní FeProfilWindstabil P002/7 2-01128-0000
170 Věšáklištyhorní – al profilWindstabil P002/8 2-01294-0000
170 aretační držák vodící lišty P023/1 3-02758-9004
220 Spojka hřídele P077 6-001198-0000
221 Spojka hřídele koubová c65/80 a Z70/90 P313 6-003075-0000
222 Převodovka rohová, D-46mm P517/46 6-017225-0000



VEnkOVní ža l uZiE

29

Cetta 80 Flexi
Základní specifikaceproduktu

FleXi 80 -klika 2-00135-XXXX-e

FleXi 80 -motoR 2-00138-XXXX-D

Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocham2

Standardní rozměry min. max. min. max. max.

600 4000* 500 4000 8 (klika)
16 (motor)

* upozornění:Srostoucí šířkou žaluzie klesátřída její odolnosti vůči větru -viz. odolnost vnějších clon proti větru, str.3-6.

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



30

Cetta 80 Flexi - klika (2-00135-XXXX)
pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10-18 Profilhorni Fe P 001/1 3-00166-Pu22
10-18 Profillišty horni 58x60 al P 001/2 7-301180-0000
10-18 ložisko c80 /c65 / S65/ Z70 P025/31 2-01098-9004
10-18 ložisko StomaaX, naklápění 38 st. P025/50 6-009832-0000
10-18 Doraz koncový 56x58 P041 2-00048-9004
10-18 Převodovka P045/9 6-010260-0000
10-18 Převodovka plast.6-mm 6hr.14 mm vystup, 46mm P045/6 6-013233-0000
10-18 Převodovka plast.8-mm 4hr.14 mm vystup, 46mm P045/5 6-013232-0000
10-18 Držákpřevodovky 111 510 Stoma,imbuskrajní P046/42 6-014239-0000
10-18 hřidel P006 7-300198-0000
20 Profil lišty dolní c80 Flexi P 012/25 7-302886-XXXX
80 lamela c80 Flexial 0,40x80hladká o 1 1 8 6-001098-XXXX
100 Pásektextilní 6x0,28mm P531 6-001284-XXXX
100 Pásektextilní 6x0,28mm černý P531/1 6-012700-XXXX
100 Pasektextilni 8x0,34mm šedy/černy P028 6-001157-XXXX
1 1 0 Žebříček c80F 69x85 šedý/černý P030/4 6-012862-XXXX
1 1 0 Pouzdro nýtovací (al) -hruška Pl 033 6-006197-0000
1 1 1 hřeben pro zkrácenížebříčku ( růžicepo 8 ) P076 3-02367-0000
120 Držák textilního pásku P013 2-00039-0000
130 klika úplná ( 45° /90°) -4hR.VýStuP P 150/2 2-00299-0000
130 klika úplná ( 45°/ 90°) -6hR.VýStuP (VŽ + nhk) P 150/1 2-00298-0000
130 klika úplná odnímatelná ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/4 2-00581-0000
130 klika úplná přímá -BeZPRŮchoDkY P 150/8 2-01302-0000
130 klika úplná s kardanem ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/3 2-00300-0000
135 Průchodka 90°bílá/hnědá/šedá SQ 8x250 (23x85mm) P056/2 6-006684-XXXX
160 Zámekkoncovýc80Fl+P P 014/23 2-01326-XXXX
170 Vedení -lišta/ lanko + držáky -VaZBa ( 56x58 ) l 2-00557-l001
170 Vedení -lišta/ lanko + držáky -VaZBa ( 56x58 ) P 2-00557-P001
170 Věšák lišty horní - FeprofilWindstabil P002/7 2-01128-0000
170 Věšáklišty horní -al profil Windstabil P002/8 2-01294-0000
170 aretační držák vodící lišty P023/1 3-02758-9004

210-212 Vodítkokoncovépro lamelu"c" l+P P033/2 2-00047-XXXX
210-212 Vodítko koncovékovové "c" -pravé P033/22 7-301466-Pu19
210-212 Vodítko koncovékovové "c" - levé P033/21 7-301467-Pu19
210-212 Vodítko koncové plochénacvakávacíkovové P033/33 7-302174-Pu19
220 Spojka hřídele P077 6-001198-0000
221 Spojka hřídele kloubová c65/80 a Z70/90 P313 6-003075-0000
222 Převodovka rohová, D-46mm P517/46 6-017225-0000
230 DržákyeXteRiÉRoVých ŽaluZií -VaZBa (exteriéry) 2-00649-0000

Cetta 80 Flexi - motor (2-00138-XXXX)
pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10-18 Profilhorní Fe P 001/1 3-00166-Pu22
10-18 Profillištyhorní 58x60 al P 001/2 7-301180-0000
10-18 motory(eleRo) eX.ŽaluZie P096 2-00648-0000
10-18 motory(SomFY)eX.ŽaluZie P073 2-00512-0000
10-18 motory(GeiGeR)eX.ŽaluZie P093 2-00572-0000
10-18 hřídel P006 7-300198-0000
10-18 ložisko c80/c65/S65/Z70 P025/31 2-01098-9004
10-18 ložisko StomaaX, naklápění 38 st. P025/50 6-009832-0000
20 Profil lišty dolní c80 Flexi P 012/25 7-302886-XXXX
80 lamela c80 Flexial 0,40x80hladká o 1 1 8 6-001098-XXXX
100 Pasektextilni 6x0,28mm P531 6-001284-XXXX
100 Pasektextilni 6x0,28mm černy P531/1 6-012700-XXXX
100 Pásektextilní 8x0,34mm šedý/černý P028 6-001157-XXXX
1 1 0 Žebříček c80F 69x85 šedý/černý P030/4 6-012862-XXXX
1 1 0 Pouzdro nýtovací (al) -hruška Pl 033 6-006197-0000
1 1 1 hřeben pro zkrácenížebříčku ( růžicepo 8 ) P076 3-02367-0000
120 Držák textilního pásku P013 2-00039-0000
160 Zámekkoncovýc80Fl+P P 014/23 2-01326-XXXX
170 Vedení -lišta/ lanko + držáky -VaZBa ( 56x58 ) l 2-00557-l001
170 Vedení -lišta/ lanko + držáky -VaZBa ( 56x58 ) P 2-00557-P001
170 Věšák lišty horní - FeprofilWindstabil P002/7 2-01128-0000
170 Věšáklišty horní -al profil Windstabil P002/8 2-01294-0000
170 aretační držák vodící lišty P023/1 3-02758-9004

210-212 Vodítkokoncovépro lamelu"c" l+P P033/2 2-00047-XXXX
210-212 Vodítko koncovékovové "c" -pravé P033/22 7-301466-Pu19
210-212 Vodítko koncovékovové "c" - levé P033/21 7-301467-Pu19
210-212 Vodítko koncové plochénacvakávacíkovové P033/33 7-302174-Pu19
220 Spojka hřídele P077 6-001198-0000
221 Spojka hřídele kloubová c65/80 a Z70/90 P313 6-003075-0000
222 Převodovka rohová, D-46mm P517/46 6-017225-0000
230 DržákyeXteRiÉRoVých ŽaluZií -VaZBa (exteriéry) 2-00649-0000

Specifikace Cetta 80 Flexi

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček Textilní pásek
ocelové lanko vodící lišta

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/23
80x 13
al

P309
0,42 x80

al

P036/1
ø 3,2
Fe/PVc

Varianty vodících
lišt v kapitole
“Vedení”

P030/4
69 x 85
PeS

P531, P531/1
6x0,28
PeS

Barva Standard:pozink.plech
ostatní Ral v nástřiku

DecoRal*

Standard:elox.hliník
ostatní Ral v nástřiku

DecoRal*

Dleaktuálního
vzorníku iSotRa a.s.

DecoRal*

šedá
černá

Standard:elox
ostatní Ral
v nástřiku

šedá
černá

šedá
černá

*maximální rozměr 4000mm



VEnkOVní ža l uZiE

31

Cetta 100 Flexi
Základní specifikace produktu

Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocha (m2)

min. max. min. max. max.

600 4000* 500 4000 8 (klika)
16 (motor)

Standardní rozměry

* upozornění:Srostoucí šířkou žaluzie klesátřída její odolnosti vůči větru -viz. odolnost vnějších clon proti větru, str.3-6.

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



32

Specifikace Cetta 100 Flexi

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček Textilní pásek
ocelové lanko vodící lišta

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/27
103,5 x 17

al

P317
0,40x 100

al

P036
Ø 3,2
Fe/PVc

Varianty vodicich lišt
v kapitole“Vedeni”

P030/6
85 x 105
PeS

P531,P531/1
6 x 0,28
PeS

Barva Standard:
pozink.plech
ostatní Ral v nástřiku

Dle aktualniho
vzorniku

iSot Ra a.s.

Dle aktualniho
vzorniku

iSot Ra a.s.

Šedá Standard:
elox

ostatni Ral v nastřik

šedá
černá

šedá
černá

Cetta100 Flexi-klika, motor (2-01442-XXXX-0,2-01443-XXXX-0)
pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10 -18 Profilhorní Fe P 001/1 3-00166-Pu22
10 -18 Profillištyhorní 58x60 al P 001/2 7-301180-0000
10 -18 Doraz koncový 56x58 P041 2-00048-9004
10– 18 Převodovka P045/9 6-010260-0000
10– 18 Převodovka plast.6-mm 6hr. 14 mm výstup, 46mm P045/6 6-013233-0000
10– 18 Převodovka plast.8-mm 4hr.14 mm výstup, 46mm P045/5 6-013232-0000
10 -18 Držákpřevodovky 111 510 Stoma,imbuskrajní P046/42 6-014239-0000
10 -18 ložisko c80 / c65 / S65/ Z70 P025/31 2-01098-9004
10 -18 ložisko StomaaX, naklápění 38 st. P025/50 6-009832-0000
10 -18 hřídel P006 7-300198-0000
10– 18 motory (eleRo) ex.žaluzie P096 2-00648-0000
10– 18 motory (SomFY) ex. žaluzie P073 2-00512-0000
10– 18 motory (GeiGeR) ex. žaluzie P093 2-00572-0000
20 Profillištydolní c100F P 012/27 7-3031934XXXX
80 lamela al 0,40x100hladká o 104 6-015421-XXXX
80 Vodítkokoncovépro lamelu„c“ l+P P033/2 2-00047-XXXX
80 Vodítko koncovépro lamelu„c“ – pravé P033/22 7-301466-Pu19
80 Vodítkokoncovépro lamelu„c“ – levé P033/21 7-301467-Pu19
80 Vodítko koncové ploché nacvakávacíkovové P033/33 7-302174-Pu19
100 Pásektextilní 6x0,28mm P531 6-001284-XXXX
100 Pásektextilní 6x0,28mm-ČeRný P531/1 6-012700-XXXX
100 Pasektextilni 8x0,34mm šedy/černy P028 6-001157-XXXX
1 1 0 Žebříčekc100F 85x105 P030/6 6-015618-XXXX
1 1 0 PouzdronýtoVací ( al ) – hruška Pl 033 6-006197-0000
1 1 1 hřeben pro zkrácenížebříčku ( růžicepo 8 ) P076 3-02367-0000
120 Držák textilního pásku P013 2-00039-0000
130 klika úplná ( 45° /90°) -4hR.VýStuP P 150/2 2-00299-0000
130 klika úplná ( 45°/ 90°) -6hR.VýStuP (VŽ + nhk) P 150/1 2-00298-0000
130 klika úplná odnímatelná ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/4 2-00581-0000
130 klika úplná s kardanem ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/3 2-00300-0000
130 klika úplná přímá -BeZPRŮchoDkY P 150/8 2-01302-0000
135 Průchodka 90°bílá SQ 8x250 (23x85mm) P056/2 6-006684-XXXX
160 Zámekkoncovýc100F l+P P 014/26 2-01435-XXXX
170 Vedení – lišta/lanko+ držáky – VaZBa (56x58) viz Vedení
170 Věšák lišty horní FeProfilWindstabil P002/7 2-01128-0000
170 Věšáklištyhorní – al profilWindstabil P002/8 2-01294-0000
170 aretační držák vodící lišty P023/1 3-02758-9004
220 Spojka hřídele P077 6-001198-0000
221 Spojka hřídele koubová c65/80 a Z70/90 P313 6-003075-0000
222 Převodovka rohová, D-46mm P517/46 6-017225-0000

103,5

17



VEnkOVn ža l uZiE

33

Schéma venkovní žaluzie CETTA 80, CETTA 65
VeRtikální ŘeZ oVl áDání klikou

Vedení lamel ve vodící liště.

min.115 (cetta 65)
min.130(cetta 80)

65(cetta 65)
80(cetta 80)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



34

hoRiZontální ŘeZ oVl áDání klikou

Schéma venkovní žaluzie CETTA80, CETTA65

Vedeni lamel ve vodici liště.



VEnkOVní ža l uZiE

35

Vedení lamel ocelovým lankem.

Schéma venkovní žaluzie CETTA 80, CETTA 65
VeRtikální ŘeZ oVl áDání klikou

min.115 (cetta 65)
min.130(cetta 80)

65(cetta 65)
80(cetta 80)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



36

Schéma venkovní žaluzie CETTA 65
hoRiZontální ŘeZ oVláDání motoRem



VEnkOVní ža l uZiE

37

VERTIKÁLNŘ ŽEZ OVLÁDÁNŘ MOTOREM

Schéma venkovní žaluzie CETTA 60 - FLEXi
VeRtikální ŘeZ oVláDání motoRem

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



38

VERTIKÁLNŘ ŽEZ OVLÁDÁNŘ KLIKOU

Schéma venkovní žaluzie CETTA 60 - FLEXi
VeRtikální ŘeZ oVláDání klikou



VEnkOVní ža l uZiE

39

VERTIKÁLNŘ ŽEZ OVLÁDÁNŘ MOTOR

Schéma venkovní žaluzie CETTA 60 - FLEXi
VeRtikální ŘeZ oVláDání motoR

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



40

VERTIKÁLNŘ ŽEZ OVLÁDÁNŘ KLIKOU

Schéma venkovní žaluzie CETTA 60 - FLEXi
VeRtikální ŘeZ oVláDání klikou



VEnkOVní ža l uZiE

41

VERTIKÁLNŘ ŽEZ OVLÁDÁNŘ MOTOREM

Schéma venkovní žaluzie CETTA 80 - FLEXi
VeRtikální ŘeZ oVláDání motoRem

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



42

VERTIKÁLNŘ ŽEZ OVLÁDÁNŘ KLIKOU

Schéma venkovní žaluzie CETTA 80 - FLEXi
VeRtikální ŘeZ oVláDání klikou



VEnkOVní ža l uZiE

43

VERTIKÁLNŘ ŽEZ OVLÁDÁNŘ MOTOREM

Schéma venkovní žaluzie CETTA 80 - FLEXi
VeRtikální ŘeZ oVláDání motoRem

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



44

VERTIKÁLNŘ ŽEZ OVLÁDÁNŘ KLIKOU

Schéma venkovní žaluzie CETTA 80 - FLEXi
VeRtikální ŘeZ oVláDání klikou



VEnkOVní ža l uZiE

49

� Elegantní tvar lamely „S“
� Dolní profil z extrudovanéhohliníku
� Možnost elektrickéhoovládání
� Vynikající termoregulační vlastnosti
� Vlisovaná guma po celéšíři lamely

Setta 65, 90
T
V
a
R
la

M
El



50

Specifikace Setta 65

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček
Textilní
pásek

Montáž
vodící lišta lanko

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/4
67 x13
al

S037
0,42 x83

al

Varianty vodících lišt
vkapitole“Vedení”

P036
Ø 3,2
Fe/PVc

P029/2
60 x 9,5
PeS

P531,P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatníRal v nástřiku,DecoRal*

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku,
DecoRal*

Dleaktuálního
vzorníku iSotRa a.s.

Standard:
elox

ostatní Ral
v nástřiku,DecoRal*

šedá
černá

šedá
černá

šedá
černá

65

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček
Textilní
pásek

Montáž
vodící lišta lanko

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/21
93 x14
al

S039
0,42x 113

al

Varianty vodících lišt
vkapitole“Vedení”

P036
Ø 3,2
Fe/PVc

S029/1
86 x 9,5
PeS

P531,P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatníRal v nástřiku,DecoRal*

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku,
DecoRal*

Dleaktuálního
vzorníku iSotRa a.s.

Standard:
elox

ostatní Ral
v nástřiku,DecoRal*

šedá
černá

šedá
černá

šedá
černá

* maximální rozměr 4000mm

atypická provedení nevyrábíme.

Standardní rozměry Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocham2

min. max. min. max. max.

600 6000* 500 4000 8 (klika)

90

Setta 65, 90 - klika
Základní specifikaceproduktu

* upozornění:Srostoucí šířkou žaluzie klesátřída její odolnosti vůči větru -viz odolnost vnějších clon proti větru, str.3-6.

159,160

110

20

80

100

230

10-18

10-18

10-18
10-18

10-18

130

80

120

P 001/1
P 001/2

P 025/32
P 025/31

10-18

P 041

P 013
P 012/4
P 012/21

P 033/1
P 033/32
P 033/31
P 033/33

P 531
P 531/1

P 046
P 046/2

135

P 029/2
S 029/1

220
P 077

221, 222
P 313

P 006

80
P 199
P 198

80
P 200

170

170
P 023/2

P 150/2
P 150/1
P 150/4
P 150/3
P 150/8

P 056/2

O 101
O 124

170

170
P 002/7
P 002/8

P 045/9
P 045/5
P 045/6

170
P 019/3

S 014/2
S 014/21

2-00812-XXXX-DSETTA 65/90 - KLIKASetta 65/90-klika 2-00812-XXXX-D

Specifikace Setta 90



51

Setta 65,90 - klika (2-00812-XXXX)

pozice název položky obchodní název číslo výkresu

10-18 Profilhorní Fe P 001/1 3-00166-Pu22

10-18 Profil lišty horní P 001/2 7-301180-000

10-18 ložisko c80 / c65 / S65/ Z70 P025/31 2-01098-9004

10-18 ložisko Z90 /S90 P025/32 2-01099-9004

10-18 hřídel P006 7-300198-0000

10-18 Doraz koncový 56x58 P041 2-00048-9004

10-18 Převodovka P045/9 6-010260-0000

10-18 Převodovka plast.8-mm 4hr.14 mm výstup, 46mm P045/5 6-013232-0000

10-18 Převodovka plast.6-mm 6hr. 14 mm výstup, 46mm P045/6 6-013233-0000

20 Profil lišty dolní Z 90 a S90surový/elox P 012/21 7-302679-XXXX

20 Profil lišty dolní S65 elox P 012/4 7-301895-Pu52

80 l amela a l O 101 viz l amely

80 Guma lamelová Z70 - šedá P 199 7-301334-XXXX

80 Guma lamelová Z90 - šedá P 198 7-301335-XXXX

80 háček spojovací P200 6-001206-0000

80 Vodítkokovovépro lamelu“Z” l+P P033/1 2-00046-XXXX

80 Vodítko koncové kovové“Z” - levé P033/31 7-301465-Pu19

80 Vodítko koncové kovové“Z” -pravé P033/32 7-301464-Pu19

80 Vodítkokoncovépro lamelu“Z” l+P P033/33 7-302174-Pu19

100 Pásektextilní 6x0,28mm P531 6-001284-9006

100 Pásektextilní 6x0,28mm-ČeRný P531/1 6-012700-9004

1 1 0 Žebříček Z70 60/9,5 -ŠeDý / ČeRný P029/2 6-001159-XXXX

1 1 0 ŽebříčekS9086/9,5 - ŠeDý /ČeRný S029/1 6-011065-XXXX

120 Držák textilního pásku P013 2-00039-0000

130 klika úplná ( 45°/ 90°) -6hR.VýStuP (VŽ + nhk) P 150/1 2-00298-0000

130 klika úplná ( 45° /90°) -4hR.VýStuP P 150/2 2-00299-0000

130 klika úplná s kardanem ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/3 2-00300-0000

130 klika úplná odnímatelná ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/4 2-00581-0000

130 klika úplná přímá -BeZPRŮchoDkY P 150/8 2-01302-0000

135 Průchodka 90°bílá SQ 8x250 (23x85mm) P 056/29016 6-006684-9016

159,160 ZámekkoncovýS65 l+P S014/2 2-00697-XXXX

159,160 ZámekkoncovýS90l+P S014/21 2-01116-XXXX

170 Vedení - lišta / lanko + držáky viz Vedení

170 Věšáklištyhorní -FePRoFil WinDStaBil P002/7 2-01128-0000

170 Věšáklištyhorní – al PRoFil WinDStaBil P002/8 2-01294-0000

170 aretační držák vodící lišty P023/1 3-02758-9004

220 Spojka hřídele P077 6-001198-0000

221 Spojkahřídele kloubová c 65/80a Z70/90 P313 6-003075-0000

222 Převodovka rohová, D-46mm P517/46 6-017225-0000

230 Držáky exteriérových žaluzií viz Držáky žaluzií

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



52

Setta 65, 90 - motor
Základní specifikaceproduktu

Specifikace Setta 65

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček Textilní pásek Montáž
vodící lišta lanko

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/4
67 x13
al

S039
0,42 x83

al

Varianty vodících lišt
vkapitole“Vedení”

P036
Ø 3,2
Fe/PVc

P029/2
60 x 9,5
PeS

P531,P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatní Ral v nástřiku

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku

Dleaktuálního
vzorníku iSotRa a.s.

Standard:
elox

ostatní Ral v nástřiku

šedá
černá

šedá
černá

šedá
černá

65

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček Textilní pásek Montáž
vodící lišta lanko

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/21
93 x14
al

S037
0,42x 113

al

Varianty vodících lišt
vkapitole“Vedení”

P036
Ø 3,2
Fe/PVc

S029/1
86 x 9,5
PeS

P531,P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatní Ral v nástřiku

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku

Dleaktuálního
vzorníku iSotRa a.s.

Standard:
elox

ostatní Ral v nástřiku

šedá
černá

šedá
černá

šedá
černá

atypická provedení nevyrábíme.

Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocham2

Standardní rozměry min. max. min. max. max.

600 6000* 500 4000 24 (motor)

* upozornění:Srostoucí šířkou žaluzie klesátřída její odolnosti vůči větru -viz. odolnost vnějších clon proti větru, str.3-6.

90

Setta 65/90-motoR 2-00813-XXXX-B

159,160

20

80

110

230

10-18

10-18
10-18

80

120

P 001/1
P 001/2

P 025/31
P 025/32

P 033/1
P 033/31
P 033/32
P 033/33

P 531
P 531/1

220

221, 222

P 077

P 313
P 517/46

10-18

P 006

100

170

80

80

P 029/2
P 029/1

170
P 023/1

P 073
P 093
P 096

O 101
O 124

P 199
P 198

P 200

170
P 002/7
P 002/8

170

S 014/2
S 014/21

P 012/21
P 012/4

Specifikace Setta 90



VEnkOVní ža l uZiE

53

Setta 65,90 - motor (2-00813-XXXX)

pozice název položky obchodní název číslo výkresu

10-18 Profilhorní Fe P 001/1 3-00166-Pu22

10-18 Profillištyhorní P 001/2 7-301180-000

10-18 ložisko c65, c80,Z70,S65 P025/31 2-01098-9004

10-18 ložisko Z90/S90 P025/32 2-01099-9004

10-18 hřídel P006 7-300198-0000

10-18 motory(eleRo) P096 2-00648-0000

10-18 motory (SomFY) P073 2-00512-0000

10-18 motory (GeiGeR) P093 2-00572-0000

20 Profil lišty dolní Z 90 a S90surový/elox P 012/21 7-302679-XXXX

20 Profil lišty dolní S65 elox P 012/4 7-301895-Pu52

80 l amela a l viz l amely

80 Guma lamelová Z70 - šedá P 199 7-301334-XXXX

80 Guma lamelová Z90 - šedá P 198 7-301335-XXXX

80 háček spojovací P200 6-001206-0000

80 Vodítkokovovépro lamelu“Z” l+P P033/1 2-00046-XXXX

80 Vodítko koncové kovové“Z” - levé P033/31 7-301465-Pu19

80 Vodítko koncové kovové“Z” -pravé P033/32 7-301464-Pu19

80 Vodítkokoncovépro lamelu“Z” l+P P033/33 7-302174-Pu19

100 Pásektextilní 6x0,28mm P531 6-001284-9006

100 Pásektextilní 6x0,28mm-ČeRný P531/1 6-012700-9004

1 1 0 Žebříček Z70 60/9,5 -ŠeDý / ČeRný P029/2 6-001159-XXXX

1 1 0 ŽebříčekS9086/9,5 - ŠeDý /ČeRný S029/1 6-011065-XXXX

120 Držák textilního pásku P013 2-00039-0000

159,160 ZámekkoncovýS65 l+P S014/2 2-00697-XXXX

159,160 ZámekkoncovýS90l+P S014/21 2-01116-XXXX

170 Vedení - lišta / lanko + držáky viz Vedení

170 Věšáklištyhorní -FePRoFil WinDStaBil P002/7 2-01128-0000

170 Věšáklištyhorní – al PRoFil WinDStaBil P002/8 2-01294-0000

170 aretační držák vodící lišty P023/1 3-02758-9004

220 Spojka hřídele P077 6-001198-0000

221 Spojkahřídele kloubová c 65/80a Z70/90 P313 6-003075-0000

222 Převodovka rohová, D-46mm P517/46 6-017225-0000

230 Držáky exteriérových žaluzií viz Držáky žaluzií

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



54

Schéma venkovní žaluzie SETTa 65/90
VeRtikální ŘeZ oVl áDání klikou

Vedení lamel ve vodící liště
min.115 (Setta 65)
min.140(Set ta 90)

65 (Setta 65)
90(Set ta 90)



VEnkOVní ža l uZiE

55

Vedení lamel lankem

VeRtikální ŘeZ oVláDání klikou

Schéma venkovní žaluzie SETTa 65/90

min.115 (Setta 65)
min.140(Set ta 90)

65 (Setta 65)
90(Set ta 90)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



56

Schéma venkovní žaluzie SETTa 65/90
VeRtikální ŘeZ oVl áDání motoRem

Vedení lamel ve vodící liště
min.115 (Setta 65)
min.140(Set ta 90)

65 (Setta 65)
90(Set ta 90)



VEnkOVní ža l uZiE

57

Vedení lamel lankem

VeRtikální ŘeZ oVláDání motoRem

Schéma venkovní žaluzie SETTa 65/90

min.115 (Setta 65)
min.140(Set ta 90)

65 (Setta 65)
90(Set ta 90)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



58

Schéma venkovní žaluzie SETTa 65/90
hoRiZontální ŘeZ oVl áDání motoRem

VZDálenoSt VoDící liŠtY



VEnkOVní ža l uZiE

59

� Vysoký stupeň zastínění
� Termoregulační i ochranný efekt
� Snižování hladiny venkovního hluku
� Dolní profil z extrudovanéhohliníku
� Možnost elektrickéhoovládání
� Vlisovaná guma po celéšíři lamely

Zetta 70, 90
T
V
a
R
la

M
El



60

Zetta 70, 90 - klika
Základní specifikaceproduktu

Specifikace Zetta 70

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček Textilní pásek Montáž
vodící lišta lanko

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/2
67 x13
al

P038
0,42 x83

al

Varianty vodících lišt
vkapitole“Vedení”

P036
Ø 3,2
Fe/PVc

P029/2
60 x 9,5
PeS

P531,P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatníRal v nástřiku,DecoRal*

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku,
DecoRal*

Dleaktuálního
vzorníku iSotRa a.s.

Standard:
elox

ostatní Ral
v nástřiku,DecoRal*

šedá
černá

šedá
černá

šedá
černá

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček Textilní pásek Montáž
vodící lišta lanko

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/21
93 x14
al

P037
0,42x 113

al

Varianty vodících lišt
vkapitole“Vedení”

P036
Ø 3,2
Fe/PVc

P029/1
80 x 9,5
PeS

P531,P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatníRal v nástřiku,DecoRal*

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku,
DecoRal*

Dleaktuálního
vzorníku iSotRa a.s.

Standard:
elox

ostatní Ral
v nástřiku,DecoRal*

šedá
černá

šedá
černá

šedá
černá

* maximální rozměr 4000mm

atypická provedení nevyrábíme.

Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocham2

Standardní rozměry min. max. min. max. max.

600 6000* 500 4000 8 (klika)

* upozornění:Srostoucí šířkou žaluzie klesátřída její odolnosti vůči větru -viz odolnost vnějších clon proti větru, str.3-6.

Zet ta 70/90-klika 2-00157-XXXX-G

Specifikace Zetta 90



VEnkOVní ža l uZiE

61

Zetta 70,90 - klika (2-00157-7001/9001)

pozice název položky obchodní název číslo výkresu

10-18 Profilhorní Fe P 001/1 3-00166-Pu22

10-18 Profillištyhorní P 001/2 7-301180-000

10-18 ložisko c80 /c65 / S65/ Z70 P025/31 2-01098-9004

10-18 ložisko Z90 /S90 P025/32 2-01099-9004

10-18 hřídel P006 7-300198-0000

10-18 Doraz koncový 56x58 P041 2-00048-9004

10-18 Převodovka P045/9 6-010260-0000

10-18 Převodovka plast.8-mm 4hr.14 mm výstup, 46mm P045/5 6-013232-0000

10-18 Převodovka plast.6-mm 6hr.14 mm výstup, 46mm P045/6 6-013233-0000

10-18 Držákpřevodovky P046 6-001181-0000

10-18 Držákpřevodovky, tělo46 mm P046/2 6-013234-0000

20 Profil lišty dolní Z 90 a S90surový/elox P 012/21 7-302679-XXXX

20 Profillištydolní c65 a Z70eloX P 012/22 7-302680-Pu52

80 l amela a l viz l amely

80 Guma lamelová Z70 - šedá P 199 7-301334-XXXX

80 Guma lamelová Z90 - šedá P 198 7-301335-XXXX

80 háček spojovací P200 6-001206-0000

80 Vodítkokovovépro lamelu“Z” l+P P033/1 2-00046-XXXX

80 Vodítko koncové kovové“Z” - levé P033/31 7-301465-Pu19

80 Vodítko koncové kovové“Z” -pravé P033/32 7-301464-Pu19

80 Vodítkokoncovépro lamelu“Z” l+P P033/33 7-302174-Pu19

100 Pásektextilní 6x0,28mm P531 6-001284-9006

100 Pásektextilní 6x0,28mm-ČeRný P531/1 6-012700-9004

1 1 0 Žebříček Z70 60/9,5 -ŠeDý / ČeRný P029/2 6-001159-XXXX

1 1 0 ŽebříčekS9086/9,5 - ŠeDý /ČeRný S029/1 6-011065-XXXX

120 Držák textilního pásku P013 2-00039-0000

130 klika úplná ( 45°/ 90°) -6hR.VýStuP (VŽ + nhk) P 150/1 2-00298-0000

130 klika úplná odnímatelná ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/4 2-00581-0000

130 klika úplná s kardanem ( 90°) -4hR.VýStuP P 150/3 2-00300-0000

130 klika úplná přímá -BeZPRŮchoDkY P 150/8 2-01302-0000

135 Průchodka 90°bílá/šedá SQ 8x250 (23x85mm) P056/2 6-006684-XXXX

159,160 ZámekkoncovýZ 70 l+P P 014/22 2-01117-XXXX

159,160 ZámekkoncovýS90l+P S014/21 2-01116-XXXX

170 Vedení - lišta / lanko + držáky viz Vedení

170 Věšáklištyhorní -FePRoFil WinDStaBil P002/7 2-01128-0000

170 Věšáklištyhorní – al PRoFil WinDStaBil P002/8 2-01294-0000

170 aretační držák vodící lišty P023/1 3-02758-9004

220 Spojka hřídele P077 6-001198-0000

221 Spojkahřídele kloubová c 65/80a Z70/90 P313 6-003075-0000

222 Převodovka rohová, D-46mm P517/46 6-017225-0000

230 Držáky exteriérových žaluzií viz Držáky žaluzií

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



62

Zetta 70, 90 - motor
Základní specifikaceproduktu

Specifikace Zetta 70

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček
Textilní
pásek

Montáž
vodící lišta lanko

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/2
67 x13
al

P038
0,42 x83

al

Varianty vodících lišt
vkapitole“Vedení”

P036
Ø 3,2
Fe/PVc

P029/2
60 x 9,5
PeS

P531,P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatníRal v nástřiku,DecoRal*

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku,
DecoRal*

Dleaktuálního
vzorníku iSotRa a.s.

Standard:
elox

ostatní Ral
v nástřiku,DecoRal*

šedá
černá

šedá
černá

šedá
černá

Specifikace Zetta 90

Horní profil Dolní profil l amela
Boční vedení

žebříček
Textilní
pásek

Montáž
vodící lišta lanko

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/1
56 x 58
Fe

P001/2
58 x 60
al

P012/21
93 x14
al

P037
0,42x 113

al

Varianty vodících lišt
vkapitole“Vedení”

P036
Ø 3,2
Fe/PVc

P029/1
80 x 9,5
PeS

P531,P531/1
6 x 0,28
PeS

Variantymontáže
vkapitole„montáž“

Barva Standard:
pozink.plech
natural (al profil)

ostatníRal v nástřiku,DecoRal*

Standard:
elox.hliník

ostatní Ral v nástřiku,
DecoRal*

Dleaktuálního
vzorníku iSotRa a.s.

Standard:
elox

ostatní Ral
v nástřiku,DecoRal*

šedá
černá

šedá
černá

šedá
černá

* maximální rozměr 4000mm

atypická provedení nevyrábíme.

Standardní rozměry Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocha

min. max. min. max. max.

600 6000* 500 4000 18 (Zetta70)
24 (Zetta 90)

* upozornění:Srostoucí šířkou žaluzie klesátřída její odolnosti vůči větru -viz. odolnost vnějších clon proti větru, str.3-6.

Zet ta 70/90-motoR 2-00158-XXXX-G



VEnkOVní ža l uZiE

63

Zetta 70,90 - motor (2-00158-XXXX)

pozice název položky obchodní název číslo výkresu

10-18 Profilhorní Fe P 001/1 3-00166-Pu22

10-18 Profillištyhorní P 001/2 7-301180-000

10-18 ložisko c80 /c65 / S65/ Z70 P025/31 2-01098-9004

10-18 ložisko Z90 /S90 P025/32 2-01099-9004

10-18 hřídel P006 7-300198-0000

10-18 motory (eleRo) exteriérovéžaluzie P096 2-00648-0000

10-18 motory (SomFY) exteriérovéžaluzie P073 2-00512-0000

10-18 motory (GeiGeR) exteriérovéžaluzie P093 2-00572-0000

20 Profil lišty dolní Z 90 a S90surový/elox P 012/21 7-302679-XXXX

20 Profillištydolní c65 a Z70eloX P 012/22 7-302680-Pu52

80 l amela a l viz l amely

80 lamela al 042x113 o 124 6-001096-XXXX

80 Guma lamelová Z70 - šedá P 199 7-301334-XXXX

80 Guma lamelová Z90 - šedá P 198 7-301335-XXXX

80 háček spojovací P200 6-001206-0000

80 Vodítkokovovépro lamelu“Z” l+P P033/1 2-00046-XXXX

80 Vodítko koncové kovové“Z” - levé P033/31 7-301465-Pu19

80 Vodítko koncové kovové“Z” -pravé P033/32 7-301464-Pu19

80 Vodítkokoncovépro lamelu“Z” l+P P033/33 7-302174-Pu19

100 Pásektextilní 6x0,28mm P531 6-001284-9006

100 Pásektextilní 6x0,28mm-ČeRný P531/1 6-012700-9004

1 1 0 Žebříček Z70 60/9,5 -ŠeDý / ČeRný P029/2 6-001159-XXXX

1 1 0 ŽebříčekS9086/9,5 - ŠeDý /ČeRný S029/1 6-011065-XXXX

120 Držák textilního pásku P013 2-00039-0000

159,160 ZámekkoncovýZ 70 l+P P 014/22 2-01117-XXXX

159,160 ZámekkoncovýS90l+P S014/21 2-01116-XXXX

170 Vedení - lišta / lanko + držáky viz Vedení

170 Věšáklištyhorní -FePRoFil WinDStaBil P002/7 2-01128-0000

170 Věšáklištyhorní – al PRoFil WinDStaBil P002/8 2-01294-0000

170 aretační držák vodící lišty P023/1 3-02758-9004

220 Spojka hřídele P077 6-001198-0000

221 Spojkahřídele kloubová c 65/80a Z70/90 P313 6-003075-0000

222 Převodovka rohová, D-46mm P517/46 6-017225-0000

230 Držáky exteriérových žaluzií viz Držáky žaluzií

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



64

Vedení lamel ve vodící liště

Schéma venkovní žaluzie ZETTa 70, ZETTa 90
VeRtikální ŘeZ oVl áDání klikou

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce

min.120(Zetta 70)
min.140(Zetta 90)

70(Zetta 70)
90(Zetta 90)



VEnkOVní ža l uZiE

65

Schéma venkovní žaluzie ZETTa 70, ZETTa 90
VeRtikální ŘeZ oVl áDání klikou

45
°

41

min.133

Ø2
2

Ø
12

Ø2
5

9

Ø 1
2

45°

30

1 2

6

Č5
23

7385

5

6070

5

Č5

22
32

54

VZ

VL

90 (70)

VP

DVL

M
V

V1

75

Vedení lamel lankem

min.120(Zetta 70)
min.140(Zetta 90)

70(Zetta 70)
90(Zetta 90)



66

Vedení lamel ve vodící liště-s rozšířením

Schéma venkovní žaluzie ZETTa 70, ZETTa 90
VeRtikální ŘeZ oVl áDání klikou

min.120(Zetta 70)
min.140(Zetta 90)

70(Zetta 70)
90(Zetta 90)



VEnkOVní ža l uZiE

67

Schéma venkovní žaluzie ZETTa 70, ZETTa 90
VeRtikální ŘeZ oVl áDání klikou

45
°

41

min.133

Ø2
2

Ø
12

Ø2
5

9

Ø 1
2

45°

30

1 2

6

Č5
23

7385

5

6070

5

Č5

22
32

54

VL

VZ

VP

90 (70)

DVL

M
V

V1

75

Vedení lamel lankem
min.120(Zetta 70)
min.140(Zetta 90)

70(Zetta 70)
90(Zetta 90)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



68

Schéma venkovní žaluzie ZETTa 70, ZETTa 90
hoRiZontální ŘeZ oVl áDání klikou



VEnkOVní ža l uZiE

69

Vedení lamel ve dvojité vodící liště.

Schéma venkovní žaluzie ZETTa 70, ZETTa 90
hoRiZontální ŘeZ oVl áDání klikou

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



70

Schéma venkovní žaluzie ZETTa 70, ZETTa 90
VeRtikální ŘeZ oVl áDání motoRem

Vedení lamel lankem

min.133

90
(70)

75

min.120(Zetta 70)
min.140(Zetta 90)

70(Zetta 70)
90(Zetta 90)



VEnkOVní ža l uZiE

71

Schéma venkovní žaluzie ZETTa 70, ZETTa 90
hoRiZontální ŘeZ oVl áDání motoRem

VZDálenoSt VoDící liŠtY

Vedení lamel ve vodící liště

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
ely

Zá
kl
ad

ní
sp
ec
ifi
ka
ce



72

Cetta 80-Slim
Výrazná úspora výšky staženéžaluzie
oproti stávajícímu systému cetta 80.

Tvary lamel venkovních žaluzií

Zetta 90Zetta 70

Setta 90Setta 65Cetta 80 Flexi

Cetta 80 + Cetta 80 SlimCetta 65Cetta 60 FlexiCetta 50

výška žaluzie
(mm)

výška nábalu výška žaluzie
(mm)

výška nábalu

cetta 80 cetta 80-Slim cetta 80 cetta 80-Slim

500 130 125 2300 250 225

600 140 130 2400 255 230

700 145 135 2500 265 235

800 150 145 2600 265 240

900 155 150 2700 275 250

1000 165 155 2800 280 255

1100 170 160 2900 290 260

1200 180 165 3000 295 265

1300 185 170 3100 300 270

1400 190 180 3200 305 275

1500 195 180 3300 315 280

1600 205 190 3400 320 285

1700 210 195 3500 325 290

1800 215 195 3600 335 295

1900 225 205 3700 340 300

2000 230 205 3800 345 305

2100 235 215 3900 350 310

2200 240 220 4000 360 320

Titan 90

59

Cetta 100 Flexi

98



VEnkOVní ža l uZiE

73

Cetta 50

pozice název
položky

obchodní
název

číslo
výkresu

10 lamela al P 529 2-01072-XXXX-0

20 Vložka lamelová
vodícího lanka P506 2-01072-XXXX-0

30 Vodítko koncové
l+P (plastové) P 033/1 2-01072-XXXX-0

30 Vodítko koncové
levé (kovové) P 033/21 2-01072-XXXX-0

30 Vodítko koncové
pravé (kovové) P033/22 2-01072-XXXX-0

Cetta 60 Flexi

pozice název
položky

obchodní
název

číslo
výkresu

10 lamela al o 105 2-01501-XXXX-0

30 Vodítkokoncové“c”
l+P (plastové) P 033/2 2-01501-XXXX-0

30 Vodítko koncové
pravé (kovové) P 033/22 2-01501-XXXX-0

30 Vodítko koncové
levé (kovové) P 033/21 2-01501-XXXX-0

30
Vodítko koncové
ploché nacvakávací
(kovové)

P 033/33 2-01501-XXXX-0

Cetta 65

pozice název
položky

obchodní
název

číslo
výkresu

10 lamela al o 101 2-01071-XXXX-0

30 Vodítko koncové
l+P (plastové) P 033/2 2-01071-XXXX-0

30 Vodítko koncové
levé (kovové) P 033/21 2-01071-XXXX-0

30 Vodítko koncové
pravé (kovové) P 033/22 2-01071-XXXX-0

10
P 529

10

20

P 529

P 506
10

30

P 529

P 033/1
P 033/21
P 033/22

10
O 101

10

30
P 033/2
P 033/21
P 033/22

O 101

lamela c65 -komplet 2-01071-XXXX-0

lamela c50 -komplet 2-01072-XXXX-0

lamela c60 -Flexi 2-01501-XXXX-0

10

30

O 105

P 033/2
P 033/22
P 033/21
P 033/33

10
O 105

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
el
y

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



74

10
O 103

10

30
P 033/2
P 033/22
P 033/21

O 103

Cetta 80

pozice název
položky

obchodní
název

číslo
výkresu

10 lamela al o 103 2-01056-XXXX-1

21 Plastovávložka Slim P 075/1 2-01056-XXXX-1

30
Vodítko koncové
pro lamelu“c” l+P
(plastové)

P033/2 2-01056-XXXX-1

30
Vodítko koncové
pro lamelu“c” levé
(kovové)

P 033/21 2-01056-XXXX-1

30
Vodítko koncové
pro lamelu“c” pravé
(kovové)

P033/22 2-01056-XXXX-1

Cetta 80 Flexi

pozice název
položky

obchodní
název

číslo
výkresu

10 lamela al o 118 2-01057-XXXX-1

21 Plastovávložka Slim P 075/1 2-01057-XXXX-1

30
Vodítko koncové
pro lamelu"c" l+P
(plastové)

P033/2 2-01057-XXXX-1

30
Vodítko koncové
pro lamelu "c" levé
(kovové)

P 033/21 2-01057-XXXX-1

30
Vodítko koncové
pro lamelu"c" pravé
(kovové)

P033/22 2-01057-XXXX-1

l aMEl a C100 Flex

pozice název
položky

obchodní
název

číslo
výkresu

10 -70 lamela al o 104 2-01502-XXXXX-1

1000 Plastová vložka P075/1 2-01502-XXXXX-1

1100 Vodítko koncové
plastové P033/21 2-01502-XXXXX-1

10
O 118

21

1030
O 118

P 033/2
P 033/22
P 033/21

P 075/1

lamela c80 Flexi-komPlet 2-01057-XXXX-1

lamela c100 Flexi-komplet 2-01502-XXXXX-1

lamela c80 -komplet 2-01056-XXXX-1



VEnkOVní ža l uZiE

75 Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

O
vlá
dá
ní

La
m
el
y

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce

Setta 90

pozice název
položky

obchodní
název

číslo
výkresu

10 lamela al o 124 2-00686-XXXX-B

20 Guma lamelová P 198 2-00686-XXXX-B

30 háček spojovací P200 2-00686-XXXX-B

40 Vodítko koncové
l+P (plastové) P033/1 2-00686-XXXX-B

40 Vodítko koncové
pravé (kovové) P033/31 2-00686-XXXX-B

40 Vodítko koncové
levé (kovové) P033/32 2-00686-XXXX-B

10

20

30

10

20

30

40

O 124

O 124

P 198

P 198

P 200

P 033/1
P 033/31
P 033/32

P 200

Setta 65

pozice název
položky

obchodní
název

číslo
výkresu

10 lamela al o 101 2-00687-XXXX-B

20 Guma lamelová P 199 2-00687-XXXX-B

30 háček spojovací P200 2-00687-XXXX-B

40 Vodítko koncové
l+P (plastové) P033/1 2-00687-XXXX-B

40 Vodítko koncové
pravé (kovové) P033/31 2-00687-XXXX-B

40 Vodítko koncové
levé (kovové) P033/32 2-00687-XXXX-B

10

20
30

40

O 101

O 101

P 199

P 199

P 200

P 200

P 033/1
P 033/31
P 033/32

10

20

30

lamela S65-komplet 2-00687-XXXX-B

lamela S90-komplet 2-00686-XXXX-B

10

20

30
P 200

10

20

30

40

O 101

O 101

P 199

P 199

P 033/1
P 033/31
P 033/32

P 200

Zetta 70

pozice název
položky

obchodní
název

číslo
výkresu

10 lamela al o 101 2-00515-XXXX-e

20 Guma lamelová P 199 2-00515-XXXX-e

30 háček spojovací P200 2-00515-XXXX-e

40 Vodítko koncové
l+P (plastové) P 033/1 2-00515-XXXX-e

40 Vodítko koncové
pravé (kovové) P 033/31 2-00515-XXXX-e

40 Vodítko koncové
levé (kovové) P033/32 2-00515-XXXX-e

lamela Z70 komplet 2-00515-XXXX-e



76

Zetta 90

pozice název
položky

obchodní
název

číslo
výkresu

10 lamela al o 124 2-00514-XXXX-c

20 Guma lamelová P 198 2-00514-XXXX-c

30 háček spojovací P200/30 2-00514-XXXX-c

40 Vodítko koncové
l+P (plastové) P 033/1 2-00514-XXXX-c

40 Vodítko koncové
pravé (kovové) P 033/31 2-00514-XXXX-c

40 Vodítko koncové
levé (kovové) P033/32 2-00514-XXXX-c

10

20

30

40

O 124

O 124

P 198

P 198

P 200/30

P 033/1
P 033/31
P 033/32

10

20

30
P 200/30

lamela Z90komplet 2-00514-XXXX-c

typy vodítek pro žaluzie vedené vodícími lištami

kovová vodítka plastová vodítka

“C”

“Z”
“Ploché”

“C”

“Z”



VEnkOVní ža l uZiE

77

o vládání slouží pro vytahování a spouštění žaluzie a pro nastavování lamel.
Protaženíovládacího tyčovéhomechanismu do interiéru seprovádí v úhlu 45°a 90°pomocí průchodky a šestihrannénebo čtyřhranné tyče.
Barevnéprovedení tyče:bílá, elox, hnědá (pouze klika P150/2)

Ovládání žaluzií Cetta, Setta, Zetta

o vládání klikou – pozice 130 (2-00339-0000)

určení délky kliky

klika úplná 4hr.90°odnímatelná P150/4 (23x85)

klika úplná 6hr.90°P150/1 (23x85)
klika úplná 6hr.45°P150/11 (22x85)
klika úplná 6hr.45°malá P150/12 (17x73)

klika úplná 4hr.90°skardanem P150/3 (23x85)

10

P150/21 P150/2
Alter. 90°Alter. 45°

30

P150/4

typy klik

klika úplná 4hr.45°P150/21 (32x70)
klika úplná 4hr.90°P150/2 (23x85)

23

2323
23

20
P 150/1
Alter. 90°

P 150/11
Alter. 45°

P 150/12
Alter. 45°

23

40

P150/3

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



78

10

22

SZ

typy převodovky

Převodovka se 4hr.otvorem
P 045/5(6-013232)

Převodovka se 6hr.otvorem
P 045/6(6-013233)

Převodovka se4hr.otvorem prodloužená (StS)
P 045/4(6-008115)

Převodovka se6hr.otvorem pro ovládání klikou
(cetta 35, cetta 50)
P 228 (2-00132)

Převodovka pro ovládání šňůrou
(cetta 35, cetta 50)
P227 (2-00133)

Přesahpřevodovky

Převodovka plastová šestihranná- interiérová
(cetta 35, cetta 50)
P 517/2 (6-001250-0002)

PROSíM OZaSl Ání
OBRÁZku Převodovka
P 045/9 (6-010260)

Převodovka
P045/9 6-010260-0000



VEnkOVní ža l uZiE

79 Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce

Schémaposunutí převodovky

Poloha převodovky (možné posunutí) v horním profilu závisí na konkrétním osazení rámu okna, ostění. osa převodovky je vzdálenost osy
středupřevodovky od vnějšího okraje vodící lišty,příp. od vnějšího okraje lamely v případě vedení ocelovým lankem.

Bezpečnostní pokyny:
• Jakmiledosáhnete koncový doraz, nepokoušejte seuž dále pohybovat klikou
• klikou otáčejtepouze v příslušném směru,rovnoměrně a bez násilí

20

"0"

- (0 - ∞)

+ (0 - 90)20



80

Ovládání motor
o vládání motorem

motorickéovládání slouží pro vytahování a spouštěnížaluzie apro nastavování lamel.
motorickéovládání umožňuje výběr ovládání pomocí čidla slunce/ vítr,dálkového ovladačenebo vypínače.
V závislostina rozměrech žaluzie lze jedním motorem ovládat i více žaluzií současně.motor je pak umístěn v jedné žaluzii ze skupiny.

typy motorů

název položky obchodní název číslo výkresu délka kabelu
motoRSomfy Wt 6nm do 10m2 P073/6J 6-002594-0000 0,5
motoRSomfy Wt 10 nm do 16m2 P 073/10J 6-002594-0001 0,5
motoRSomfy Wt PRotect 10 nm do 16m2 P073/10JP 6-002594-0010P 0,5
motoR SomfyWt 18 nm do 20m2 P 073/18J 6-002594-0004 0,5
motoRSomfy io PRotect 6 nm do 10 m2 P643/676 6-016065-0676 0,5
motoRSomfy io PRotect 10 nm do 16 m2 P643/677 6-016065-0677 0,5
motoRSomfy io PRotect 18 nm do 20m2 P643/681 6-016065-0681 0,5
motoR Geiger3 nm do 7 m2 P093/1 6-006880-0000 0,9
motoRGeiger 6 nm do 13 m2 P093/2 6-006880-0001 0,9
motoRGeiger 10 nm do 21 m2 P093/3 6-006880-0002 0,9
motoR Geiger20nm do 28m2 P093/6 6-006880-0006 0,9
kabel pro motor Geiger;l=900mm P094 6-006880-0003 0,9
motoRelero akku notRaFF4 nm do 8m2 (12V) P096softDc/04 6-015554-0000 0,9
motoR GeigeraiR 6 nm do 7 m2 PR0879/6 6-014807-0006 0,9
motoRGeiger aiR10 nm do 13 m2 PR0879/10 6-014807-0010 0,9
motoR GeigeraiR 20nm do 21 m2 PR0879/20 6-014807-0020 0,9
kabel kmotoruGeigeraiR sloXone chipem P094/2 6-014819-0000 0,9
motoR elero6 nm do 10 m2 P096soft/06 6-008179-0006
motoRelero 9 nm do 16 m2 P096soft/09 6-008179-0009
motoRelero akku notRaFF10 nm do 16 m2 (12V) P 096softDc/10 6-015554-0010



VEnkOVní ža l uZiE

81

El ERO akku nOTRaFF do 8m² - SaDa

název položky obchodní název číslo výkresu
motoRelero akku notRaFF4 nm do 8m2 (12V) P096softDc/04 6-015554-0000
uložení pohonu 56x58mm 6-012081-0000
adaptér 6-001624-0002
Quickconnect, iP65 X.3952701 6-015557-0000
exit Safe 6-016465-0000 6-002593-0006

El ERO akku nOTRaFF do 16m² - SaDa

název položky obchodní název číslo výkresu
motoRelero akku notRaFF10 nm do 16 m2 (12V) P 096softDc/10 6-015554-0010
uložení pohonu 56x58mm 6-012081-0000
adaptér 6-001624-0002
Quickconnect, iP65 X.3952701 6-015557-0000
model únikové cestydo 10a 6-017114-0000

Motory iSOTRa BaSiC + příslušenství

název položky obchodní název číslo výkresu
motor iSotRa BaSic am 55 6nm/35* 6-017847-0006
motoriSotRa BaSic am 55 10nm/35* 6-017847-0010
Rádiový přijímačiSotRa BaSic hirschmannplug 6-017848-0000
o vládačiSotRa BaSic, 1-kanálový ručníac127-01, bílý 6-017850-0001
o vládačiSotRa BaSic, 6-kanálovýruční ac127-06, bílý 6-017850-0006
montážní kabel iSotRa BaSic 6-017849-0000
o vládačiSotRa BaSic,1-kanálový ručníuSBac127l-01, bílý 6-017916-910
o vládačiSotRa BaSic, 6-kanálovýruční uSBac127l-06, bílý 6-017917-9010
Solární větrnéčidlo -iSotRa BaSic 6-018212-0000

*Při objednání samostatnéhomotoru iSotRa BaSic am55 6nm nebo 10nm bude spolu s motorem dodán v sadě také rádiový přijímač
iSotRa BaSic hirschmann plug a všechnysoučástimotoru.

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



82

Důležité pokyny:

• montáž elektrickéhozařízení smí provádět pouze osoby s příslušnou kvalifikací
• nepřipojujte k jednomu spínačinikdy více než jedenmotor.Jednímspínačemmůže být ovládáno více pohonů jen u skupinového řízení.

Pozn. Podrobná schématazapojení naleznete vmanuálech firmySomfy, Geiger, elero.

Schémazapojení standardního motoru Schémazapojení RtS / io motoru

Parametr motor Somfy motor Geiger

kroutící moment 6 -18 nm 3 -20nm

Příkon 90 -210 W 90 -190 W

odběr proudu 0,41 -0,7 a 0,4-0,85 a

Jmenovité napětí 230 V /50 hz 230 V /50 hz

o táčky 24ot./min. 26 ot./min.

kapacita koncových spínačů 73 80

třída ochranymotoru iP54 iP54

max.doba chodu cca6min. cca6min.

hmotnost 1,35 -2,41 kg 1,5 -2,2

Ovládání – motor

1 -nulový vodič(n)
2 -Fázový vodič (l)
3 -nezapojeno
4 -ochranný vodič (Pe)

1 -nulový vodič(n)
2 -Fázový vodič (nahoru)
3 -Fázový vodič (dolů)
Pe-ochranný vodič

Doporučený kroutícímoment pro žaluzieovládané motorem (nm)

Šířka žal. ( mm)

Výška žal. ( mm)

400 1800 2400 3000 3600 4200 4800 5400 6600 7200

1000 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
2000 3 3 3 3 6 6 6 6 6 1 0
3000 3 3 6 6 6 6 1 0 1 0 1 0 20
4000 3 6 6 1 0 1 0 1 0 1 0 20 20 20



VEnkOVní ža l uZiE

83

25

50

90 - 165

25

50

120 - 200

Vedení
Vedení lankem

typy vodítek pro žaluzievedené lankem
(cetta 35, cetta 50, cetta 65, cetta 80, cetta 80-Flexi,Setta 65, Setta 90, Zetta 70, Zetta 90)

Vodítko lanka rohové, 39 -60mm P031 (2-00195)

Vodítko lanka rohové,49 -70mm P031/1 (2-00137) Vodítko lanka jednoduché, 20 -40mm P032/1 (2-01649)

Vodítko lanka jednoduché, 30 -75 mm P032/2(2-01648)

Vodítko lanka jednoduché, 90 -165 mm P032/4(2-01646)

Vodítko lanka jednoduché, 70 -130mm P032/3(2-01647)

Vodítko lanka jednoduché, 120 -200mm P032/5(2-01645)

Vodítko lanka rohové, 25 -46mmP031/6 (2-00822)

25

25

49-70

25

25

39-60

50

25

20-40

25

50

30 - 75
25

50

70 - 130

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



84

25

50

120 - 200

Vodítko lanka dvojité, 40mm P032/6(2-01654) Vodítko lanka dvojité, 48 -75mmP032/7 (2-01653)

Vodítko lanka dvojité, 70 - 130mm P032/8(2-01652)

Vodítko lanka dvojité, 120 -200mm P032/10 (2-01650)

Vodítko lanka dvojité,90 - 165 mm P032/9(2-01651)

48 - 75

25

50

40

25

50

70 - 130

25
50

25

50

90 - 165



VEnkOVní ža l uZiE

85

napínací úhelník P043/1 (6-011032)

Typ vodítka lanka Vzdálenost lanka od rámu okna (mm)

Vodítko lanka rohové P031/6 25-46

Vodítko lanka rohové P031 39-60

Vodítko lanka rohové P031/1 49-70

Vodítko lanka jednoduché P032/1 20-40

Vodítko lanka jednoduché P032/2 30-75

Vodítko lanka jednoduché P032/3 70-130

Vodítko lanka jednoduché P032/4 90-165

Vodítko lanka jednoduché P032/5 120-200

Vodítko lanka dvojité P032/6 40

Vodítko lanka dvojité P032/7 48-75

Vodítko lanka dvojité P032/8 70-130

Vodítko lanka dvojité P032/9 90-165

Vodítko lanka dvojité P032/10 120-200

Vodítko lanka rohové P031/5 63

2

16

6

10

55

30

40

5

3,5

napínač lankaaF 81 P044(6-011063)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



86

Vedení lankem – způsoby uchycení
kanál 56 x 58 (Fe),58 x 60 (al)

kanál 40x40

Pozn.:obrácený kanál lze pouze pro al.



VEnkOVní ža l uZiE

87 Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de

ní
o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce

Věšáklanka FeP002/7(2-01128) Věšáklanka al P002/8(2-01294)
(pro horní profil 56x58) (pro horní profil 58x60)

Šroub svěrkový P507 (6-001229)
pro lanko P501 (2,2mm) (c50)

Vodítko P534/1 (7-301796) Držák převodovky GeiGeR
pro zápornou (-) osu(-10 ≥ -32) svyložením pro lanko plastový (6-017250)

Věšákhorní lišty Fepro vedení lankem (2-00685)
(pro horní profil 56x58)

29
.5

53
.5

67
.5

56

Ø
46



88

Vedení vodící lištou

Vodící lišty platí pro:cetta 50, cetta 65, c 60-Flexi,cetta 80, cetta 80-Flexi,cetta 80-Slim, Zetta 70, Zetta 90, Setta 65, Setta 90

SZ

P 018/10

P 018/2

P 016/1

P 017/1

P 018/7

P 017/7

P 018/4

P 017/5

P 018/31
P 018/3

P 018/51
P 018/5

RS 60
P 018/2
(A22)

RS 75
P 018/2
(A22)

P 018/6

P 016/2



VEnkOVní ža l uZiE

89

Vodící lišta dvojitá STS P 016/2 (7-303530)

39,1

36
,8

38
,8

18,1
9,1

16
,6

8,
3

9,6 9,6

16
,6

Vodící lišta jednoduchá P 018/2 (7-302122)
Promontáž do špalety (bez použití vynašeče)

uzávěr P 002/41 (2-00588)
vodící lišty P 016/1 a P 016/2

Vodící lišta samonosná P 016/1 (7-302121) Věšák horní lišty s držákem P 002/42
vodící lišty P 016/1

Vodící lišta jednoduchá P 018/10 (7-302363)
Promontáž na rám spoužitím vynašečů

18
20

9,4

18

20

22

3

5,
5

6,5

3

5,
5

Ø 6,5

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de

ní
o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



90

Patka dvojitá Fe P 002/14 (2-01684) pro StS P 016/2

Patka dvojitá a l P 002/9(2-01628) pro StS P 016/2

76

10
8,
0

16 36

40
55

,0

95

58

76

11
1,
5

16 36

40

61,4

55
,5

95



VEnkOVní ža l uZiE

91

Vodící lišta dvojitá P 017/1 (7-302123)
Promontáž na rámana fasádu
(s použitím vynašeče)

Vodící lišta kulatá jednostranná
P 018/4 (6-010533)

39,4

39,4

Ø
41,2

37,6

39
,4

Ø 41,2

Vodící lišta oboustranná P 017/5
(6-010532)

kruhová vodící lišta jednoduchá P 018/7 (7-302154) kruhová vodící lišta dvojitá P 017/7 (7-302155)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de

ní
o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



92

Zaomítací pouzdro P 018/31 (3-01419-0000) s vodící
lištou P 018/3X (7-302234-Pu52)

P 018/31

P 018/3

23±1

27
,6
±1

35

20

26
±1

Zaomítací pouzdro P 018/51 (7-301781, a l) s
vodící lištou P 018/5 (7-301782, PVC)

23+1

22 23
±1

29±1

Vodící lišta základní – dělená – RS 75 (6-011267)
Promontáž na rám i do špalety (bez použití vynašečů)

84
,8

27

18

15,7

28,2

Vodící lištazaomítací je řezanáze dvou částí (300 mm od horního okraje lišty) a je spojená kedrem zdůvodu nasazení na vodítka žaluzie
a správného navedení do pouzdra vodící lišty.kedr je vcelku pro celou výšku vodící lišty.



VEnkOVní ža l uZiE

93

35 - 37,5

55 - 74

75 - 102

103 - 154

P 021

P021/11

P 021/1

P 021/2

25
2530

4

5,
4

5,29,6

Držák lišty vodící teleskopický, P021/3 (2-00401)
pro vodící lištu P 017/1, P 017/5, P 018/10, P 018/4

Držák lišty vodící teleskopický, P021/4 (2-00402)
pro vodící lištu P 017/1, P 017/5, P 018/10, P 018/4

Držák lišty vodící teleskopický STS, P021/5 (2-00582)
pro vodící lištu P 016/1, P 017/1, P 017/5, P 018/10, P 018/4

Držák lišty vodící teleskopický STS, P021/6 (2-00583)
pro vodící lištu P 016/1, P 017/1, P 017/5, P 018/10, P 018/4

Držáky vodících lišt
Pro vodící lištu P 017/1, P 018/10

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de

ní
o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



94

90 - 110

P 050/04

110 - 130

P 050/05

130 - 150

P 050/06

150 - 170

P 050/07

170 - 190

P 050/08

190 - 210

P 050/09

210 - 230

P 050/10

DRŽÁKY VODÍCÍCH LIŠT

Držak lišty vodici teleskopicky, P050/04 (2-01030), P050/05 (2-01031), P050/06 (2-01032), P050/07 (2-01033),
P050/08 (2-01034), P050/09 (2-01035), P050/10 (2-01036) pro vodici lištu P017/1 a P018/10

Držak lišty vodici teleskopicky, P050/01 (2-01027), P050/02 (2-01028),
P050/03 (2-01029) pro vodici lištu P017/1 a P018/10

Držáky vodících lišt

50 - 60

P 050/01

60 - 70

P 050/02

70 - 90

P 050/03 13
,3

R 27,
2
+0

,5

62
,7

20,5

AA

7,
2
+0

,5

61
+ -0,

01
0,
45

20

R0,5

R0,5

10,0

14

R2

R12
1

R28

6,5

10
0°

R1
,5

R2

R0,5

60
,1

+0
,1

- 0
,3

6,
0

20,5

15
20

40

1

1,2

1,2

R0
,5

2°

6,
5

12,5
+0,15
+0,05

7,
86

1

2

3

3

3



VEnkOVní ža l uZiE

95

Držáky vodících lišt

18

20

70
- 8
0

39 - 49

ŠÍŘKA
ŽALUZIE (SZ)

Držák vodící lišty rohový vnější 70-80 P 098/0 2-01150-XXXX-0
Provysunutí 70mm je vyměřována šířka žaluzie (SZ) většío 39mm. Skaždým dalším vysunutím o 1mm sešířkataky zvětšío 1mm.

Držák vodící lišty rohový vnější 80-100 P 098/1 2-01151-XXXX-0
Provysunutí 80mm je vyměřována šířkažaluzie (SZ) většío 49mm. Skaždým dalším vysunutím o 1mm sešířkataky zvětšío 1mm.

18

20

80
- 1
00

49 - 69

ŠÍŘKA
ŽALUZIE (SZ)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de

ní
o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



96

Držák vodící lišty rohový vnější 100-140 P 098/2 (2-01152-XXXX-0)
Provysunutí 100mm je vyměřována šířkažaluzie (SZ) většío 69mm. Skaždým dalším vysunutím o 1mm sešířkataky zvětšío 1mm.

Držák vodicí lišty rohový vnitřní 45-59 P 099/0 (2-01154-XXXX-0)
Provysunutí 45mm je vyměřována šířkažaluzie (SZ) kratšío 76mm. S každým dalším vysunutím o 1mm sešířkataky zkrátío 1mm.

18

20

10
0 -

14
0

69 - 109

ŠÍŘKA
ŽALUZIE (SZ)

18

20

40

ŠÍŘ
KA

ŽA
LU
ZIE

(SZ
)

76
- 9
0

45 - 59



VEnkOVní ža l uZiE

97

Držák vodicí lišty rohový vnitřní 56-77 P 099/1 2-01155-XXXX-0
Provysunutí 56mm je vyměřována šířka žaluzie (SZ) kratšío 87mm. S každým dalším vysunutím o 1mm sešířkataky zkrátío 1mm.

Držák vodicí lišty rohový vnitřní 75-117 P 099/2 2-01156-XXXX-0
Provysunutí 75mm je vyměřována šířkažaluzie (SZ) kratšío 106mm. Skaždým dalším vysunutím o 1mm sešířkataky zkrátío 1mm.

40

18

20

ŠÍŘ
KA

ŽA
LU
ZIE

(SZ
)

56 - 77

87
- 1
08

40

18

20

ŠÍŘ
KA

ŽA
LU
ZIE

(SZ
)

75 - 117

10
6 -

14
8

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de

ní
o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



98

Držáky pouzdra vodících lišt

Vyměření rohových držáků
Vyměření - lanko

Vyměření - lišta

20 - 80

45 - 115

105 - 175

35
25

25

P047/3
105-175

P047/2
45-115

P047/1
20-80

4

20
(3
0)

25
(3
5)

31
(4
1)

4

25

9,6 5,2

5,
4

25 (35)

40

ŠÍŘKA VYMĚŘOVANÁ (SV)

OS+27,5

O
SA

LA
M
EL

Y
(O

S)

ZADÁVANÁ ŠÍŘKA ŽALUZIE (SZ)

40

ŠÍŘKA VYMĚŘOVANÁ (SV)

O
SA

LA
M
EL

Y
(O

S)

ZADÁVANÁ ŠÍŘKA ŽALUZIE (SZ)

OS-27,5

40

20

18O
SA

LA
M
EL

Y
(O

S)

ŠÍŘKA VYMĚŘOVANÁ (SV) OS-31

ZADÁVANÁ ŠÍŘKA ŽALUZIE (SZ)

18

20

40

ŠÍŘKA VYMĚŘOVANÁ (SV)

O
SA

LA
M
EL

Y
(O

S)

ZADÁVANÁ ŠÍŘKA ŽALUZIE (SZ)OS+31

SZ=SV-(OS+27,5) SZ=SV-(OS+31)

SZ=SV+(OS-31) SZ=SV-(OS+31)



VEnkOVní ža l uZiE

99

Typ držáku lišty vodící
Vzdálenost od středu
vodící lišty po rám okna

(mm)
Vodící lišta

Držák lišty vodící, 55 -74mm P021 (2-00050) 55 - 74 P017/1,P018/10
Držák lištyvodící, 75 -102mm P021/1 (2-00051) 75 -102 P017/1,P018/10
Držák lištyvodící, 103 -154mm P021/2 (2-00052) 103 -154 P017/1,P018/10
Držák lištyvodící teleskopický,103 -170mm P021/3 (2-00401) 103 -170 P017/1, P017/5, P 018/10, P018/4
Držák lištyvodící teleskopický,171 -295mm P021/4 (2-00402) 171 -295 P017/1, P017/5, P 018/10, P018/4
Držák lišty vodící teleskopickýStS, 56 -80mm P021/5 (2-00582) 56 -80 P016/1, P017/1, P017/5, P 018/10, P018/4
Držák lištyvodící teleskopickýStS,81 -125mm P021/6 (2-00583) 81 -125 P016/1, P017/1, P017/5, P 018/10, P018/4
Držákvodící lišty, 50 -60mm P050/1 50 -60 P017/1,P018/10
Držákvodící lišty, 60 -70mm P050/2 60-70 P017/1,P018/10
Držákvodící lišty, 70 -90mm P050/3 70 -90 P017/1,P018/10
Držák vodící lišty,90 -110mm P050/4 90-110 P017/1,P018/10
Držák vodící lišty,110 -130mm P050/5 110-130 P017/1,P018/10
Držák vodící lišty,130 -150mm P050/6 130-150 P017/1,P018/10
Držák vodící lišty,150 -170mm P050/7 150-170 P017/1,P018/10
Držák vodící lišty,170 -190mm P050/8 170-190 P017/1,P018/10
Držák vodící lišty,190 -210mm P050/9 190 -210 P017/1,P018/10
Držák vodící lišty,210 -230mm P050/10 210 -230 P017/1,P018/10

Doporučený počet držákůpro jednu vodící lištudle výšky žaluzie ( mm)

Výška žaluzie ( mm) ks
< 1799 2
1800 -2799 3
2800 -4000 4

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky
ža
luz
ií

Ve
de

ní
o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



100

Držáky venkovních žaluzií

Držák pevný P 512 (2-00057) Držák pevný skrycím plechem
(pro horní profil 40x40) P 513 (6-001244)

(pro horní profil 40x40)

72

40

45

40

86

41

87

10

42

47
22

7

43

20

730

4,7

40

19
49

4,6

Věšákotevíratelný univerzální P512/6 (6-010980)
(pro horní profil 40x40)
PodložkaP 512/61 (3-02936)



VEnkOVní ža l uZiE

101

Věšákhorního profilu FeP002(2-00038)
(pro horní profil 56x58)
tento typ věšáku je dodáván vždy bez nástřiku.

Věšákhorního profilual P002/11 (2-01350)
(pro horní profil 58x60)

VěšákFepro heluz P002/31
(2-01688-0000)

Věšáklišty horní - FePRoFil šroub
P002/10(2-01351)

62

55

97

55

62

97

Věšák lišty horní mechanický -Fe profil P 002/32
(6-015772-0000) 56x58

59

94

64

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



102

Držák nastavitelný (vnitřní věšákFeclick) 165-223 mm
P009/2 (2-00405)
(pro horní profil 56 x 58)

Držák mechanickýdvojitý – nastavitelnýkrátký106-163 mm
P 009/21 (2-01392)
(pro horní profil 56 x 58)

12
0

165-223

56

Držákmechanickýdvojitý – pevný 132,5 mm
P009/20(2-01393)
(pro horní profil 56 x 58)

Držák mechanickýdvojitý – nastavitelnýdlouhý 165 – 223 mm
P 009/22(2-01391)
(pro horní profil 56 x 58)

Držák nastavitelný(vnitřní věšákFeclick) 106-163 mm
P009/1 (2-00404)
(pro horní profil 56 x 58)

106-163

56

12
0

Držák pevný (vnitřní věšákFeclick) 132mm
P009 (2-00403)
(pro horní profil 56 x 58)

5811
6

132

11
5,
5

11
5,
5

B = 132,5
40

11
5,
5

B = 106 - 163

12
0

40

B = 165 - 223

12
0

11
5,
5

40



VEnkOVní ža l uZiE

103

Držák nastavitelný (vnitřní věšákFe) 165-223 mm
P010/2 (2-00355)
(pro horní profil 56 x 58)

Držák nastavitelný(vnitřní věšákFe) 106-163 mm
P 010/1 (2-00354)
(pro horní profil 56 x 58)

Držákdvojitý – pevný 132,5 mm
P 010/20 (2-01387)
(pro horní profil 56 x 58)

Držák pevný (vnitřní věšákFe) 132,5 mm
P010 (2-00353)pro horní profil 56x58

Držák dvojitý – nastavitelnýkrátký106-163 mm
P010/21 (2-01386)
(pro horní profil 56 x 58)

Držákdvojitý – nastavitelnýdlouhý 165 – 223 mm
P 010/22 (2-01385)
(pro horní profil 56 x 58)

B = 132,5

56

11
5,
5

V
1
=
14

40

B = 165 - 223

55

12
0

40

V
1
=
18

11
5,
5

12
0

B = 106 - 163
40

V
1
=
17

B = 106 - 163
40

12
0

V
1
=
17

55

B = 132,5
40

11
5,
5

11
5,
5 V

1
=
14

11
5,
5

B = 165 - 223
40

12
0

V
1
=
18

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



104

30

120 B = 162 - 222 40

12
0

70,5 - 142,5

120

30

12
0

40
B = 107-167

53 - 87,5

30

120
B = 217 - 277

12
0

40

125,5 - 197,5

Držák nastavitelný-mechanický217 -277 mm
P010/32 (2-01601-0000)

Držák nastavitelný-pevný 162 -222 mm
P010/34 (2-01603-0000)

Držák nastavitelný-pevný 107 - 167 mm
P 010/33 (2-01602-0000)

Držák nastavitelný-pevný 217 -277 mm
P 010/35 (2-01604-0000)

Držák nastavitelný -mechanický 162 - 222mm
P010/31 (2-01600-0000)

Držák nastavitelný-mechanický107 - 167 mm
P010/30 (2-01599-0000)

30

120
B = 107 - 167 40

12
053 - 87,5

120 B = 217 - 277
40

12
0125,5 - 197,5

30

120
B = 162 - 222 40

12
0

70,5 - 142,5



VEnkOVní ža l uZiE

105 Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce

Držák nastavitelný(vnitřní věšákal) 106-163 mm
P011/1 (2-00373)
(pro horní profil 58 x 60)

58

12
0

106-163

Držákpevný (vnitřní věšákal) 132mm
P 011 (2-00384)
(pro horní profil 58 x 60)

58

11
6

132

Držák nastavitelný(vnitřní věšákal) 165-223 mm
P 011/2 (2-00374)
(pro horní profil 58 x 60)

165-223

56

12
0

Držák dvojitý – pevný sal. držákem132,5 mm
P011/20 (2-01390)
(pro horní kanál 58 x 60)

Držák dvojitý – nastavitelnýkrátkýsal. držákem106-163 mm
P011/21 (2-01389)
(pro horní profil 58 x 60)

Držák dvojitý – nastavitelnýdlouhý sal. držákem 165 – 223 mm
P011/22 (2-01388)
(pro horní profil 58 x 60)

11
5,
5

B = 132.5
40

11
5,
5

11
5,
50

B = 106 - 163
40

12
0

11
5,
5

B = 165 - 223
40

12
0



106

Variabilní držáky

Variabilní držáky jsou ve standardním provedení pouze pozinkovány, nástřikje možný za příplatek.

Variabilní držákP 130/1
2-01416-0000-0

Variabilní držákP 130/2
2-01417-0000-0

Variabilní držákP 130/3
2-01418-0000-0

Variabilní držákP 130/4
2-01419-0000-0

Variabilní držákP 130/5
2-01420-0000-0

Variabilní držákP 130/6
2-01421-0000-0

A

B

36
-7
3

D

D

A

B

36
-7

3

B

C
36

-7
3

D
A

A

C

B

D
36

-7
3

A

C

B

36
-7
3

D

36
-7
3

B

C
36

-7
3

A
D

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 150 400
B 1 10 400
D 1 10 360

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 170 400
B 230 400
D 1 10 340

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 160 330
B 100 150
c 130 230
D 1 10 280

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 160 330
B 100 150
c 130 230
D 1 10 280

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 160 330
B 100 150
c 130 230
D 1 10 280

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 160 330
B 1 10 150
c 130 230
D 1 10 280



VEnkOVní ža l uZiE

107

Variabilní držákP 130/7
2-01422-0000-0

Variabilní držákP 130/8
2-01423-0000-0

Variabilní držákP 130/9
2-01424-0000-0

Variabilní držákP 130/10
2-01425-0000-0

Variabilní držákP 130/11
2-01426-0000-0

A

C

B

36
-7
3

D

A

C

B

D
36

-7
3

36
-7
3

B

C

A

D

36
-7
3

B

CA

36
-7
3

D

B

C

A

36
-7
3

D

36
-7
3

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 180 330
B 1 10 150
c 130 230
D 1 10 260

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 160 330
B 1 10 150
c 130 230
D 1 10 280

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 160 330
B 1 10 150
c 130 230
D 1 10 260

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 180 330
B 1 10 150
c 130 230
D 1 10 260

Tabulka rozměrů
Rozměr Min. Max.
a 180 330
B 1 10 150
c 130 230
D 1 10 260

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



108

Držáky kBT1 - 11

Držák žaluziemechanický-kBt01 (105-180)
P 008_kBt1 (6-010604-0001)
(pro horní profil 40x 40)

Držák žaluzie mechanický-kBt02 (130-255)
P 008_kBt2 (6-010604-0002)
(pro horní profil 56 x 58)

116 -227

14
7
-5
24

kBt3/1 (B=116-169;a=147-524)
kBt3/2 (B=170-227;a=147-524)
(pro horní profil 56 x 58)

116 -227

14
7
-5
24

135 -245

17
7-
52

4
kBt4/1 (B=116-169;a=147-524)
kBt4/2 (B=170-227;a=147-524)
(pro horní profil 56 x 58)

kBt5/1 (B=135-190;a=177-524)
kBt5/2 (B=191-245;a=177-524)
(pro horní profil 56 x 58)

115 - 140

64,5

60

13
0
-2

55



VEnkOVní ža l uZiE

109

116-227

14
7-
52
4

116-227

14
7-
52
4

116-227

14
7-
52
4

kBt7/11 (B=116-169;a=147-524;a1=28-83)
kBt7/12 (B=116-169;a=147-524;a1=84-138)
kBt7/13 (B=116-169;a=147-524;a1=139-193)
kBt7/21 (B=170-227;a=147-524;a1=28-83)
kBt7/22 (B=170-227;a=147-524;a1=84-138)
kBt7/23 (B=170-227;a=147-524;a1=139-193)
(pro horní profil 56 x 58)

kBt8/1 (B=116-169;a=147-524)
kBt8/2 (B=170-227;a=147-524)
(pro horní profil 56 x 58)

kBt9/1 (B=116-169;a=147-524)
kBt9/2 (B=170-227;a=147-524)
(pro horní profil 56 x 58)

135-245

17
7-
52

4

kBt10/1 (B=135-190;a=177-524)
kBt10/2 (B=191-245;a=177-524)
(pro horní profil 56 x 58)

Držáky pro zaomítací řešení (pro atypická provedení krycích plechů)

116-227

m
ax
.5
24 m
ax
.5
24

116-227

kBt6/1 (B=116-169;a=přesný)
kBt6/2 (B=170-227;a=přesný)
(pro horní profil 56 x 58)

kBt11/1 (B=116-169;a=přesný)
kBt11/2 (B=170-227;a=přesný)
(pro horní profil 56 x 58)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
lec
hy

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



1 1 0

Použití držáků pro příslušné typy krycích plechů

Držák žaluzie Příslušné krycí plechy

kBt1 t2 t3 t2u t3u
kBt2 t2 t3 t2u t3u
kBt3 t 1 t 1 u t2 t3 t2u t3u
kBt4 t2s t3s
kBt5 t2b t2r t3b t3r
kBt6 pro speciální kryt
kBt7 t 1 c
kBt8 t4 t4c t4r t4u, t4u/x t4d, t4d/x
kBt9 t4s
kBt10 t4b
kBt11 pro speciální kryt

164 - 223

155

107

11
5,
5

12
0

40

13
,5

35
,5

69
,5

91
,5

7

8

7,57

132,5

11
5,
5

3

11
5,
5

25,5 7,5

8
16

38
8

7

13
,5

8

35
,5

8

40

53
68

83
90,5

8

20

27,5 8

7

7,
5

25
,5

9,5

5
5,
5

3-03000-XXXX-0NOSNÍK PEVNÝ P 0031

noSník StaVitelný DVoJitý -Dlouhý P003/22 2-01347-XXXX-0

noSník DVoJitý PeVný P003/20 2-01347-XXXX-0



VEnkOVní ža l uZiE

1 1 1

Typy krycích plechů

krycí plechy typuT2

krycí plechy typuT1

Pozn:Rozměrová tolerance pro zadávané hodnoty a, b, c,d = +/- 2 mm
Při realizaci žaluzií cetta 80Slim, Zetta 90, Setta 90, cetta 100 Flexi s
instalacído zamítacího boxu doporučujeme minimální rozměr šířekrycího
plechu 140 mm.

Pozn:Šipky u některých krycích plechů označují místo, kde jsou vytvořeny
otvory pro zavěšení krycího plechu při lakování.

T1

T1uz

T2

T2u

T2sz T2uz

T2z T2bz

T2n

T2b T2r

T1c T1u T1z

T2s

T2rz

a

18

4,5

a

18
18

4,5

4,5

a

18

20

4,5

a

20

a

20

20

b

a

18

4,5

a

18

b

4,5

52

24
b

R23

a

18

4,5

18

b

4,5

a

5°
a

20

18

b

4,5

20

a

b

20

a

b

24

52 R23

20

a

b

20

b

a

5°

20

20

a

b

a

b

T1n

a

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



1 1 2

b

18 18

4,5 4,5

a c

5°

T4s

a

18

b

c
4,5

52

24

20

18

a

b

c

4,5

krycí plechy typuT3

krycí plechy typuT4

T3

T3u

T3sz

T4

T4d/1

T3z

T3uz

T4b

T4d/2

T3bz

T3n

T4c

T4r

T3rz

T3n/1

T4d

T4s

T3b T3r T3s

b

c
a

18

4,5

a

18

R23

b

c

4,5

18

b

4,5

a

c5°

20

a
c

b

20

a

b

c 24

52 R23

20

a

b

c

20

b

a

5° c

20

20

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

18

b

c

4,5

a

18

b

c

18

4,5

4,5

52

24

a

18 18

c

b

4,54,5

a

20

c

b

18

4,5

a

18 18

b

4,5 4,5

a

b

20

c a

20 20

c

b



VEnkOVní ža l uZiE

1 1 3 Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en
ía
m
on
tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce

T4u

T4n

T4u/1 T4u/2 T4u/3

b

a

20

4,5

18

c a

18 18

20

c

b

4,5 4,5

a

20

18 18

20

c

b

4,54,5

a

20 20

c

b

18

4,5

b

a c



1 1 4

Početdržáků žaluzie dle šířky ( mm)

Šířka žaluzie ( mm) (ks)
Do 1599 2
1600 až 2399 3
2400až 3199 4
3200až 6000 5

Přirozmístění držáků berte v úvahu:
• Max. vzdálenostmezi dvěma držáky
• Výstup kabelu motoru
• Symetriiobou držáků (stejná vnější vzdálenost) a středního držáku (přesně uprostřed)

upozornění:montáž držáků musí být provedena na podkladu bez vibrací,aby bylo možné minimalizovat přenosvznikajícího zvuku.

Objednací rozměr krycího plechu
materiál: a l
tloušťka: 1,5mm /2mm*
maximální délka krycího plechu bez spoje: 4000mm
Rozvinutá šířkakrycího plechu: l = a+ b + c
Barevnéprovedení: libovolný odstín dle vzorníkuRal

Boční kryt krycího plechu sedodává na vyžádání zákazníka.

*doporučená tloušťkaplechu při délce nad 2500mm

krycí plech

L

b

a

18

4,5

krytka prodloužení krycího plechu P 536 (3-03083-0000)Prodloužení držáku krycího plechu s krytkou

Prodloužení dle výšky krycího plechu

Typ Rozměr“a”
P004/100 140 - 190mm
P004/150 191 -240mm
P004/200 241 -290mm
P004/250 291 -340mm
P004/300 341 -390mm
P004/350 391 -440mm



VEnkOVní ža l uZiE

1 1 5

V
Z

25 50 - 200
DL
SZ

25

V
L
=(

V
Z-
65

m
m
)

max. 1120mm

+ (0 - 90) - (0 - ∞)

50 - 200

1/
2
LA

M
EL

Y

V
1

V
Z

25 50 - 200
DL
SZ

25

V
L
=(

V
Z-
65

m
m
)

max. 1120mm

+ (0 - 90) - (0 - ∞)

50 - 200

V
1

20

vedení vodící lištou -kolmá vedení vodící lištou -nekolmá

horní profil je v případě ovládání motorem zkráceno 5mm.V případě ovládání klikou je délka horní profilu závislána posunutí převodov-
ky. Poloha převodovky (možné posunutí) v horním profilu závisína konkrétním osazení rámu okna, ostění.

POZOR! Prošikméžaluzie udáváme všechny dostupné parametry.(Šířka,větší výška,menší výška, délka přepony)
Šikméžaluzie sevyrábějí pouze v motorové variantě slankovým vedením, kterévyžaduje specifickénapínání.

SZ - šířka žaluzie
VZ - výška žaluzie
Dl - délka lamely

Vl -délka vodící lišty
V1 -výška dle typu držáků (viz strana92)
Vl = VZ-65mm

V
Z

max. 1120mm

1/
2
LA

M
EL

Y
V
1

DL = SZ

V
Z

max. 1120mm

20

V
1

DL = SZ

vedení lankem - kolmá vedení lankem - nekolmá

Vyměření standardní žaluzie

Vyměření

Šířku i výšku měříme vždy minimálně ve třechmístech.Výrobní rozměr žaluzie je vždy nejmenší naměřená hodnota.
Zásadně zaměřujemeaž po osazení stavebního otvoru rámem, příp. oknem až je dokončeno venkovní i vnitřní ostění, včetněparapetů.

Způsob zaměření venkovních žaluzií je natolik specifickázáležitost,že technickoustránkudoporučujeme vždy konzultovat na staveništi.
Jsoumožná i jiná specifickářešení.

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



1 1 6

Vyměření spřažené žaluzie

STANDARDY ROZMÍSTĚNÍ PŘÍDAVNÉHO VODÍCÍHO LANKA

Mezeramezi spodní hranou kanálu 56x58 a první lamelou v uzavřeném stavu provedení s uzavřenou spodní lištou:

cetta 60Flexi 41 -93 mm
cetta 65 32 - 92mm
cetta 80 35 -103 mm
cetta 80Flexi 38 -106 mm
cetta 100 Flexi 85 -169mm
Zetta 70 44 -104mm
Zetta 90 62 -142mm
Setta65 44 -104mm
Setta90 66 -152mm

L1

L1 L2

L1 L2

L1
L2

L1 L2 A3



VEnkOVní ža l uZiE

1 1 7 Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce

montáž smíprovádět jen kvalifikovaný odborný pracovník!

Stavební připravenost pro montáž:
-hotové ostění, fasádaprobarvená, hotové vnější parapety.

kontrola:
-před montáží doporučujeme provéstkontrolu všechdílů při dodávce
zboží, tím předejdeme možným problémům. Případné nedostatky,
popř. připomínky týkající semontáže či vlastní žaluzie, sdělte prosím
výrobci.

nářadí k montáži:
1. Svinovacímetr
2. Vodováha
3. tužka
4. kladívko
5. Vrtačkaelektrickáa vrtáky dle podkladního materiálu
6. akumulátorová vrtačka
7. magnetický nástavec
8. BityPZ2,Ph2, magnetický nástavecna šestihrannou hlavu 8 a 10
9. Sada imbusových klíčů
10. montážní kabel
11. malá račnaa ořech8
12. klíč maticovýč.10 a 13
13. Sadašroubováku izolovaných elektro

Postupstandardní montáže venkovní žaluzie

1 .

2. 3.

l

1/2l

4. 5.



1 1 8

6. 7.

8. 9.

10. 1 1 .



VEnkOVní ža l uZiE

1 1 9

12. 13.

14. 15.

16. 1 7.

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



120

montáž žaluzie do vytvořené kapsy
(strop / stěna) montáž žaluzie do špalety na rámokna

(strop / stěna)

Poznámka:
Prosprávnéprovedenínapnutí vodícíholanka je třebadodržet následující postup:
1. Posprávnémzvoleníumístění vynášecíkonzolyajejím přišroubování, jenutné plastovépouzdrosmaticí napínacíhomechanismuuvolnit ažkokraji závitunapínacíhošroubu.(odšroubovat)
2. Následněprotáhnemeotvorem vnapínacímšroubuvodící lanko.
3. Celýnapínacímechanismuspřitlačíme směrenvzhůruk tělu vynášecíkonzoly,přidržíme lankov lehcenapnutémstavuazajistíme utaženímšroubuM4křížovýmšroubovákem.
4. Otočenímplastovéhopouzdraocca3-4otáčky, provedemekoncovépředepnutí vodícího lankažaluzie. Přebytečnélankozpodvynášecíkonzolyodstraníme.

Mezihorní plochouvynášecíkonzolyadosedacíplochounapínacíhošroubujenutné ponechatpředepjatouvůli min. 2mm,prozajištění funkčnosti napínacíhosegmentu.
5. Taktododženýpostupnapnutí vodícíholanka, zajistí správnoufunkčnost celéhovýrobku.

montáž žaluzie do špalety na rozšiřovací profil
(strop / stěna)

Všechnytři základní typy montáže mohou být ve dvou variantách:

a)Krycíschránkapřiznaná

Postupmontáže:
1. Změřit otvor aporovnat shotovoupřipravenoužaluzií, zkontrolovat ovládání.
2. Rozvrhnoutumístěnídržákůžaluzie tak, abynezasahovalydotex.pásků.
3. Vodorovněupevnit držáky.
4. Žaluzii zasunoutdoobjímekvdržácíchazajistit. Nedotahovatšroubkyobjímek.
5. Připravit průchodproovládání klikounebošňůrou.Pokudjeel.ovládání, zapojit zástrčku.
6. Zevnitř namontovatprůchodkukliky, pokudjetrn dlouhý,zkrátit napotřebnoudélku.Protáhnoutneko-

nečnoušňůruvytvořenýmotvorem.Namontovatkrytku průchodušňůry.
7. Dotáhnout šroubkynaobjímkáchvdržácích.
8. Nasadit na vodítka lamel vodící lišty, které jsou již opatřeny držáky vodících lišt a tyto namontovat

na rámokna nebodo ostění (u montážedo ostěnísenepoužívají držákyvodících lišt a vodící lišta se
montujepřesotvory vytvořenév tělevodící lišty). Vodícílišty musíbýt namontoványuprostředhorního
profilu žaluzie.

9. Spustit žaluzii do spodní polohy (namontovat držáky lanka pokud mážaluzie lamely vedenélankem).
Zároveňprovést kontrolu, zdavodící lišty nebo lanka nesvírají lamely. Zkontrolovat svislou polohu vo-
dícíchlišt.

10. Při sklopenýchlamelách nasadit krycí schránkuna držáky, zastrčit prodloužení držáku (dotáhnout fi-
xační šroubek) do kapsy vytvořenéna krycímplechu a přesotvor v držákužaluzie krycí plech zajistit
šroubem(texem).

11. Kontrolu žaluzie poháněnémotorem provést montážním kabelem, případně doseřídit koncovépolohy
motoruapřipojenímžaluzienapřívodní kabel.

12. Připevnit držákkliky v interiéru. Zapojit ovládací spínačdledodanéhoschématuzapojení.

b)Krycíschránkavčleněnadozateplovacíhosystémuneboobvodovéhopláště

Postupmontáže:
1. Namontovatdržákyžaluzie.
2. Nasaditkrycí plech (můžebýt i s bočnicemi), zastrčit prodloužení držáku (dotáhnout fixační šroubek)

dokapsyvytvořenévkrycímplechuazajistit přesotvor vdržákušroubem(texem).
3. Vyvrtat průchodproovládáníklikou.
Pozatepleníobjektu nebozhotoveníobvodovéhopláštěprobíhámontážžaluziedle předešléhonávodu.



VEnkOVní ža l uZiE

121

Šikmá žaluzie - napínání lanka

u šikmýchvenkovních žaluzií je nutné docílit patřičnéhonapnutí lanka, aby nedocházelo k jeho velkému nežádoucímu průhybu při vyta-
hování a stahování žaluzie.
kratší strananevyžaduje nadstandardní napnutí, toto seprovádí pomocí běžného napínacího mechanismu.
Sílanapnutí lanka je cca100 n (10kg).
Delší stranaje naopak vybavena speciálním pružinovým mechanismemv horní části.Spodní částje standardní napínák lanka, bez vložené
pružiny, a pomocí něj je potřebadocílit napnutí na požadovanou sílu cca300n (30 kg).

kontrola správného napnutí seprovede běžným proměřením stlačenéhorní pružiny, kde její délka,včetněpřítlačného kroužku,by seměla
pohybovat okolo cca42mm. (viz.obr.)

takto je docíleno potřebného napnutí vodících lanek, pro správnou funkčnostšikmýchvenkovních žaluzií.

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria
nt
yp
ro
ve
de
ní

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



122

Variantyprovedení venkovních žaluzií

� SystémDuO

� atypická provedení venkovních žaluzií

� Spřažené žaluzie

� Dvoukanálové žaluzie

� žaluzieWindstabil

� Solární napájení venkovních žaluzií



VEnkOVní ža l uZiE

123

Varianty provedení
SystémDuO (dvojité naklápění lamel)

Platí pro ovládání klikou/motorem:cetta 65, cetta 80,cetta 60,80 a 100 Flexi

lze mít uzavřenou horní částžaluzie nebo dolní částžaluzie. nelze všechny lamely najednou zcelaotevřít. lze všechny lamely najednou
zavřít.Rozdílného naklopení lamel je docíleno zkrácenímžebříčku na jedné straně.

vý
šk
a
ža
lu
zi
e

vý
šk
a
ža
lu
zi
e

vý
šk
a
ža
lu
zi
e

x x x

vnější strana vnější strana vnější strana

la
m
el
y
uz
av
ře
né

la
m
el
y
uz
av
ře
né

la
m
el
y
uz
av
ře
né

la
m
el
y
ot
ev
ře
né

(m
ax
im
ál
ní
úh
el
ot
ev
ře
ní
)

la
m
el
y
uz
av
ře
né

la
m
el
y
ot
ev
ře
né

(m
ax
im
ál
ní
úh
el
ot
ev
ře
ní
)

X = výška pro provedeníDuo
Výškaměřenáod horní hrany horního profilu.Výšku (v mm) je nutno uvéstdo objednávkového formuláře.Přesnýrozměrrozdělení lamel
je stanoven výrobou podle roztečežebříčku.

Pozn.Členění (výšku) pro provedení Duo je možné přizpůsobitspeciálnímprostorovýmpodmínkám.

lamely dole uzavřené -nahoře otevřené
pracovna / obývací pokoj

lamely nahoře uzavřené -dole otevřené
konferenční / školící místnost



124

Všechnyšikminy je možno ovládat motorem a klikou somezením podle zadání a úhlu.

min. šířkapro provedení smotorem je 600mm.
min. šířkapro provedení sklikou je 600mm.

Varianty provedení
atypická provedení venkovních žaluzií

Použití motorů pro šikminy
Typ a
Pouzemotory:Geiger, Geiger aiR
Typ B
RozměrB1 < 600mm (pouze motor Geiger)
RozměrB1 > 600mm (Geiger, iSotRa BaSic, Somfy,elero)
Typ C
RozměrB1 < 600mm (pouze motor Geiger)
RozměrB1 > 600mm (Geiger, iSotRa BaSic, Somfy,elero)
Typ D
Pouzemotory Geiger, Geiger aiR
Typ E
Geiger, iSotRa BaSic, Somfy,elero
Typ F
Geiger, iSotRa BaSic, Somfy,elero

B
B

B

Š Š

B1

Š
Š

Š

Š

V V

V V V
V



VEnkOVní ža l uZiE

125 Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce

Spřaženéžaluziemají vždy spojenou hřídel aspolečnéovládání. o vládání klika nebomotor lze umístitna kterémkolivmístě (vpravo, vlevo,
střed) a na kterékoliv žaluzii ve skupině.

Spojit lze žaluzie typu cetta 65, cetta 80, cetta 60, 80 a 100 Flexi, Setta65, Setta 90,Zetta 70 a Zetta 90 (cetta 50 nelze).
také lzespojitžaluziev překladuheluZ.

max.plocha spojených žaluzií ovládaných motorem: 20m2

max.plocha spojených žaluzií ovládaných klikou: 8 m2

maximální počet spojenýchžaluzií: 3

Potřebnékomponenty: spojka hřídele
Použitelné komponenty: vodící lištadvojitá, vodící lišta jednoduchá

Přispojování osových profilů je nutno dodržet následující pravidla:
• hnací i hnané žaluzie musí být ve stejnýchhorizontálních i vertikálních rovinách
• žaluzie musí být spojovány ve svých stejnýchpolohách nábalu
• pro snazšímontáž je možno požadovat zkráceníhorních profilů o 50mm na obou spojovaných stranách
• osy spojovaných žaluzií musí být cca10mm od sebe.Zářezy v osáchby měly být pokud možno na spodní straněžaluzie.

Spojka hřídele P 077/3 Spojkahřídele kloubová P 313

Varianty provedení
Spřažené žaluzie

14

27

50



126

70
P 006

60
SC 136

40
P 002/3

P 045/5

30
20

80

50
P 511

P 066

P 046/2

KANÁL DOPLŇKOVÝ

Varianty provedení
Dvoukanálové žaluzie (2-01334-0000-0)

Je-lišířka žaluzie v provedení s motorem v rozmezí 400 -600mm, nabízíme řešení pomocí dvoukanálové žaluzie. Dva kanály nad sebou
jsou propojeny pomocí odlehčených převodovek. motor je umístěnv horním kanále a ložiskave spodním kanále.
kanál s motorem je možné umístit nejen nad kanál s ložisky, ale i za kanál s ložisky, tzn., že počet lamel odpovídá standardu (pokud je
v překladu místo).

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
20 Převodovka plast.8-mm 4hr.14 mm výstup, 46mm P045/5 6-013232-0000
30 Držák převodovky, tělo 46 mm P046/2 6-013234-0000
40 Věšáklišty horní mechanický -FePRoFil s izolací P002/3 6-012663-0000
50 kroužek na 6hR. drát kovový P511 6-001242-0000
60 nýt trhacíal 4x10 Din 7337 a, bezbarvý Sc 136 0000 6-002680-0000
70 hřídel P006 7-300198-0000
80 Prodloužení koncového spínačemotoru Geiger P066 6-012561-0000

VENKOVNÍ ŽALUZIE DOJKANÁL

kanál DoPlŇkoVý 2-01335-XXXX-0



VEnkOVní ža l uZiE

127

WinDStaBil 2-01127-XXXX-a

Varianty provedení
žaluzieWindstabil (2-01127-0000-a)

34
C 80
Z 90

Pomocná vodící lanka

Šířka žaluzie (mm) Počet pomocných lanek
do 1499 2 ks (připevněny na vodících lištách)
1500 – 1999 2 ks(připevněny na vodících lištách)+ 1 ksuprostřed
2000 -3000 2 ks (připevněny na vodících lištách) + 2 ks uprostřed

Provedení Windstabil pro žaluzie Cetta 80 a Zetta 90. Jedná se o technologické zvýšení parametru odolnosti žaluzie proti větru
prostřednictvímpřídavných lanek.

Technické parametry:
· boční vedení vodící lištou RS75společněsP018/2,
· maximální šířka 3000mm, maximální výška 3600mm,
· maximální plocha pro ovládání motorem 9m2,
· třída odolnosti proti větru:5.

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



128

Varianty provedení
Solární napájení venkovních žaluzií

Venkovní žaluzie sesolárním napájením představujeunikátní a plně
automatizovanou žaluzii, která je bezdrátově ovládaná a má nulo-
vou spotřebu elektrickéenergie.tato žaluzie funguje na principu tzv.
fotovoltaického jevu – tj. přeměny slunečního záření na elektrickou
energii. Použití pouze pro kanál 56x58 mm. maximální plocha je 8
m2. Jedna solární jednotka je přizpůsobena pouze pro jednu ven-
kovní žaluzii.

Motor El ERO Ja 04 SOFT DC, 4nm (6-015554-0000)

název Technické údaje
Jmenovitýkroutící moment 4 nm
Jmenovité otáčky 33 ot./min.
Jmenovité napětí 12V
Jmenovitá frekvence -
tichá Soft-brzda •
Jmenovitýproud 4a
Jmenovitýpříkon 48W
krytí iP44
Rozsahkoncových dorazů 85 otáček
Délka (bez spojekvmm) 260
hmotnost 1,6 kg
okolní provozní teplota -20°c až +60°c
Přívodní kabel 0,8m sQuickconnect

adaptér pro hřídel (6-001624-0002)
Přijímač Combio-868 Ja DC (6-015555-0000)

název Technické údaje
Jmenovitýkroutící moment 10nm
Jmenovité napětí 12 – 13,5V Dc
Jmenovitýproud 3,75 a
Jmenovitýpříkon 45W
Spínací proud 100 ma
krytí iP 56
max. počet kanálů 1 6
Rozměr (mm) 100x40x15
hmotnost 1,6 kg
okolní provozní teplota -20°c až +60°c

Energetická jednotka DC Solar (6-015556)
-včetněakumulátoru a propojovacího kabelu

název Technické údaje
Jmenovité napětí 13,2 VDc
krytí iP44
Rozměr (mm) 610x98x44
okolní provozní teplota -20°c až +60°c
typ nabíjecí baterie lifePo4
napětí baterie 13,2 V
Výstupní výkon-špička 4,37W
kapacita baterie 2400mah
energie 33Wh
ochrana proti nadměrnému
vybití/nabití

Vestavěný řídící systém
baterie

Rozměr (mm) 614x110x43
Váha (včetně baterie) 1400 g

Složení solárního setu:
-motor Ja04SoftDc 4nm 33 otáček12 V
-přijímač combio-868 JaDc
- energetickájednotka Dc
- Quickconnect iP65
-Solotel2, jednokanálový -bílý, stříbrný
-tempotel2, 10-tikanálový (časovač+ astro) -bílý, stříbrný

Montáž:
- Plochapanelu musí ukazovat směremdolů.
- Solární panel umístitv ideálním případě v pravém úhlu
dopadu slunce.

- Pouzdro sakumulátoremmusí být umístěno vždy nad
solárním panelem.



136

1. VYMĚŘEní

Vyměřuje sešířka (SZ) a výška (VZ) žaluzie.

Šířku žaluzie (SZ) vyměřujememinimálně ve třechbodech, nahoře, uprostředa dole.
Provýrobu a objednávku žaluzie vycházejte snejmenší naměřenéhodnoty.

POZOR! Vyrobená šířka žaluzie TiTan (SV) je vždy menší než vyměřená šířka žaluzie (SZ) a to vzhledem ke zvoleným způsobům
montáže. Viz. Příloha: Varianty montáže.

Výšku žaluzie (VZ) vyměřujeme také minimálně ve třech bodech, po stranáchu obou špalet a také uprostřed.Pro výrobu a objednávku
žaluzie vycházejtesnejmenší naměřené hodnoty.

POZOR! Vyrobená výška žaluzie TiTan (VV) je vždy o 20mm menší než vyměřená výška žaluzie (VZ). Důvodem je zajištění
manipulačního prostoru promontáž a prostoru pro umístění kotvících prvků pro krycí profil žaluzie.

Poznámka:
Skutečná šířka vyrobené žaluzie (SV) je vždy menší než
zadaná šířkažaluzie v objednávkovém formuláři. Rozdíl šířek
je určený zvoleným způsobem montáže. Při montáži do
ostění je vždy nutné použít 2mm vymezovací podložky. Po-
mocí podložek je možné seříditvertikální rovinu.
Skutečná výška vyrobené žaluzie (VV) je o 20mm nižší než
zadaná výšky žaluziev objednávkovém formuláři.Důvodem
je zajištění možného manipulačního prostoru a možnosti
umístění kotvícíchprvků pro krycíprofilžaluzietitan.
min.hloubka ostění potřebná pro správnou montáž je cca.
120 mm.

POZOR!
Samotnému zaměření věnujte prosím potřebnou pozornost,
předejdete tak případným problémům při samotné instalaci
žaluzie.

MOnTÁž
Přečtěte si prosím pečlivě tento návod před započetím montáže, dodržujte všechny pokyny krok po kroku a dbejte veškerá
doporučení v něm uvedená.
Všechny informace v tomto návodu, jsou velmi důležité pro správnost provedení montáže.
Celý systém řetězové žaluzie může dát do provozu pouze vyškolený personál.

Použité symboly

-Činnost

-kontrola

! - upozornění

Příprava namontáž
-kontrola montážních rozměrů
Rozměryžaluziemusí odpovídat hodnotám uvedeným v objednávkovém formuláři.
instalačnítolerancemusí odpovídat hodnotám v technickémpopisu výrobku.
-kontrola montážního otvoru a jeho připravenost
-kontrola podkladu, volba vhodných kotvících prvků apatřičnéhonářadí
Příprava elektricképřípojky k propojení smotorem žaluzie.
-kontrola všechmontážních podkladů
o věření všechmontážních hodnot (šířka x výška x velikostnábalu)

Rozdíl pravá/levá vodící lišta
- levá vodící lišta
-nálepka„l“ na držáku ložiskapři pohledu z interiéru
-proměnná vzdálenost držáku lamely 21-25mm
-pravá vodící lišta
-nálepka„R“ na držáku ložiskapři pohledu z interiéru
-pevná vzdálenostdržáku lamely 21mm

POZOR! Všechny značky na částech žaluzie jsou umístěny vždy a viditelné z pohledu interiéru.



VEnkOVní ža l uZiE

137

Samotnámontáž

1. Montáž vodících lišt
a -Vyrovnejte lištu v ostění.
B -minimální vzdálenost osy vodící lišty od překážky je 65 mm.
c -Všimněte si, že vedení má levou a pravou stranu, umístěte je

správně.
D -Přesmontážní otvory přenesteznačky pro použití patřičných kot-

vících prvků.
e -odvrtejte a vložte kotvící prvky.

2. uchycení vodících lišt
a - Zkontrolujte, zdamáte správně levé a pravé vedení.
B - našroubujete šrouby skrz vodící lištu.
c -Předdotažením vsuňte na šroub (vrut), vyrovnávací podložku

mezi ostění a lištu.
D - lišty dotáhněte aznova zkontrolujte jejichvyrovnání.

3. kontrola pozice ložiska
a -V žádném případě neotáčejte s cívkou. Výrobní nastavení může

být ztraceno.
B-ujistěte se, že na obou vodících lištách, označení cívky, směřuje

směremdolů.
c -Vložte krátkéspojovací hřídele do ložisek vedení.

4. kanál s motorem - příprava
a -Vložte unášecí spojky na čtyřhrannou hřídel do kanálu. Jednu

zleva a jednu zprava.
B-hlavy šroubu směřujívždy dolů.

5. kanál s motorem
a -nasuňte kanál zespodu do obou vodících lišta vystřeďtejej.
PoZoR:
B-Dbejte na to, aby štítek směřoval vždy do interiéru.
c - Zajistěte kanál pomocí jistících háčků přitažením vodícím
lištám.

6. kanál s motorem - spojení hřídelí
a -Pomocí unášecích spojek sestavtečtyřhranné hřídele do sebe.
B -Dejte na to, aby mezi hřídelemi byla cca5mm mezera.
c -utáhněte spojky.

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



138

7. Připojení motoru
a -nejprve opatřetemotor patřičným prodloužením mechanického

dorazu.
B-Propojte montážní kabel s motorem žaluzie.
c - Pokud je kanál opatřenpolystyrénovou podporou hřídele,

odstraňte ji.

8. l amely
a -Vybalte lamely (Pozor na poškrábání)
B-nasaďte nejvyšší a nejnižší lamelu a zajistěteje nerezovými klipy.
c -těsnící guma lamely směřujevždy do exteriéru.

9.l amely – nastavení
a -Pomocí montážního kabelu, pohybujeme s žaluzií směrem na-

horu.
B - Připohybu lamel vymáčkneme nastavovací spínač horního dora-

zu.
c -obě lamely jsou ve stavuotevřeno.kontrolujeme jejich

rovnoběžnost.

10. l amely – nastavení
a -Přidosaženíhorní požadované hodnoty (obvykle výška

překladu, nebo krycího plechu), pohyb zastavíme.
B-Pohyb nahoru pro eventuální doseřízení je stálemožný.
c -Pohybem žaluzie směremdolů sehorní poziceuloží.

POZOR!
V žádnémpřípadě neměňte ani nikterak nezasahujte do
spodní koncové polohy!
Tato je již nastavena z výroby.

11. Připojení motoru
a -Propojte elektrickoupropojku smotorem žaluzie.
B-Propropojení použijte koncovku dle typu a ovládání motoru.
c -Dbejte na to, aby kabel elektricképřípojky neomezoval
funkčnost žaluzie.

12. l amely
a -nasaďte zbývající lamely a zajistěteje nerezovými klipy.
B-těsnící guma lamely směřuje vždy do exteriéru.

kontrola funkčnosti a motorového pohonu

POZOR!
nikdy nepřipojujte více motorůk jednomu ovládacímu prvku!

kontrola funkčnosti:
a - Pomocí montážního kabelu projeďte několikrát dráhu žaluzie

nahoru a dolů.
B-Zkontrolujte vůli na krčkulamely pravé levé nohy.Vůle je 0-4mm
c -Zkontrolujtevůli lamel. lamela je volná ahýbe se+/-1mm.
D -lamely musejí být v jedné roviněsotočnými prvky vodících lišt.



VEnkOVní ža l uZiE

139

Šikmá žaluzie Cetta 80F TE
Základní specifikaceproduktu

Specifikace

Horní profil Dolní profil l amela Boční vedení žebříček Textilní pásek Montáž

ocelové lanko

Obchodní název
Rozměr ( mm)
Materiál

P001/2
58x60
al

P012/6
+

P012/7
21x80

80x0,42
al

P036
ø 3,2
Fe/PVc

Varianty napínačů
v kapitoleVedení

P30/4
P30/5
P30/6
P30/7

104x85
74x85
93,5x85
83x85
PeS

RhD 09
6mm
PeS

Variantymontáže
v kapitole„montáž“

Barva Standard:
natural (al profil)

ostatní Ral v nástřiku
DecoRal*

Standard:
eloX

ostatní Ral v nástřiku
DecoRal*

Dle aktuálního vzorníku
iSotRa a.s.

Dle aktuálního vzorníku
iSotRa a.s.

šedá šedá

* maximální rozměr 4000mm

Standardní rozměry min. šířka
(mm)

max. šířka
(mm)

min. výška C
(mm)

max. výškaV
(mm)

max. garantovaná plocha
(m2)

max. úhel

600 2500 300 4000 7 α = 50°

Šikmávenkovní žaluzie 2-01077-XXXX-a

Šikmá žaluzie CETTa 80FTE (2-01077-0000-a)
pozice název položky číslo výkresu
1 0 lišta dolní -DĚlená teleSkoPická, pro šikminy 2-01073-Pu11
20 lišta horní- DĚlená, pro šikminy 2-01074-Pu11
230 DržákyeXteRiÉRoVých ŽaluZií -VaZBa (exteriéry) 2-00649-0000

10

20

20

10

230

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



140

B

C

V

Š

a

Řez žaluzií

Vyměření a montáž

Š

C

V

B



VEnkOVní ža l uZiE

141

Řez žaluzií

2-01177-XXXX-0

Dolní lišta

lišta teleskopickávenkovní
3-02490-XXXX-0

lišta teleskopická– vnitřní
3-01491-XXXX-0

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



142

Ovládání –motor (viz str.81)

Varianty provedení



VEnkOVní ža l uZiE

143

Fasádnívenkovní žaluzie jsoumontovány přímo na fasádubudovy před okenní otvor.
toto provedení je vhodné pro žaluzie cetta80 aZetta90.
lamely jsou vedeny v kulatých vodících lištách,kteréjsou opatřenygumovým těsněním pro tichýchod žaluzií.
o vládání:spouštění, vytahování a naklápění lamel pouze motorem.
Standardní velikostboxu je 240mm, 332mm a 392mm.
možnostboxu, dolních avodících lištv provedeniDecoRal a Ral.

Fasádní venkovní žaluzie

krycí plechy v závislostina výšcežaluzie (mm)

Box Cetta 80 (výška) Zetta 90 (výška) Cetta 80 Flexi (výška)

Box 240 < 1600 < 2100 < 3600

Box 332 < 3000 < 3700 < 4000

Box 392 < 4000 < 4000

10

200

21, 22
30P 017/7

P 018/7

Rozměry žaluzie

Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocha (m2)

min. max. min. max. max.

800 4000 800 4000 1 6

FaSáDní ŽaluZie 2-00108-XXXX-B

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



144

Box fasádní žaluzie (2-00800-0000)

poz. název položky obchodní název číslo výkresu

1 0 kryt oblý XY 00025 7-300678-Pu52

20 nástaveckRYtu oBlÉho -100mm XY 00024 7-300671-Pu52

21 nástaveckRYtu oBlÉho -160mm XY 00026 7-300680-Pu52

30 kryt boční 240mm -bez drážky XY 00023 3-02247-Pu52

31 kryt boční 332mm - bez drážky XY 00020 3-02244-Pu52

32 kryt boční 392mm - bez drážky XY 00021 3-02245-Pu52

33 kryt boční 240mm -sdrážkou XY 00022 3-02246-Pu52

34 kryt boční 332mm - sdrážkou XY 00018 3-02218-Pu52

35 kryt boční 392mm - sdrážkou XY 00019 3-02219-Pu52

40 Fixační deska krytu Fe/Zn XY 00029 7-300685-Pu22

50 Fixačnídeska horní Fe/Zn XY 00028 7-300684-Pu22

60 Šroubimbusm6x16, Din 912,nerez,a2 a 700/7 6-010817-0000

70 Vrut4,8x19, Din 7504 k, a2, 6hr. a 67/17 6-010851-0000

10

20, 21

40

50

60

70
A 67/17

A 700/7

XY 00029

XY 00028

XY 00023
XY 00020
XY 00021
XY 00022
XY 00018
XY 00019

XY 00026
XY 00024

XY 00025

30 - 35

BOX FASÁDNÍ ŽALUZIE 2-00800-XXXX-A

Sestava schránky - (2-00800-XXXX)



VEnkOVní ža l uZiE

145

Prodloužení boxu

Prodloužení schránky

Věšák horní lišty v boxu

Držák schránky - 2-00799

Věšákhorní lišty mechanický (Fe)
P 002/30(6-002319)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



146

Vodící lišty

kruhová vodící lištajednoduchá P018/7 (7-302154) kruhová vodící lištadvojitáP017/7 (7-302155)

Držák vodící lišty - (2-00798)
upevnění vodící lišty



VEnkOVní ža l uZiE

147

Varianty umístění vodících lišt Provedení boxu a vodících lišt

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



148

montáž a – vodící lištyuvnitř kazety

montáž B – vodící lišty vně kazety

Jedenkrycí plech pro více žaluzií. Vodící lišty jsou namontovány uvnitř kazety.

Vodící lišty jsou opatřenygumovým těsněním.každá druhá lamela je opatřenávodítkem.

Vodící lišty jsounosným prvkem.

Vodící lišty sdrážkami jsouopatřeny gumovým těsněním. každá druhá lamela je opatřenávodítkem.



VEnkOVní ža l uZiE

149

montáž na fasádu

Samonosná žaluzie STS

Vhodné pro všechny typy venkovních žaluzií kromě cetty 50.
max.šířkapro samonosné žaluzie:4 m. od 2,4m do 4m doplněno o výztužný profil.

Potřebnékomponenty:
• samonosnávodící lištaP016/1
• držáky pro samonosnouvodicí lištuP 021/5 (56-80mm), P021/6 (81-125 mm), P021/17-47 (80 -230mm)
• objímka
• věšák P002/42

V případě, že klikanezasahujedo objímky
a v případě ovládání motorem

Přikolizi objímky s osou převodovky

10

20

30

40

50

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



150

Tabulka držáků vodících lišt pro STS
název položky obchodní název číslo výkresu

Držák vodicí lišty StS -80mm, elox P021/17 Pu52 2-01714-Pu52

Držák vodicí lišty StS -85mm, elox P021/18 Pu52 2-01715-Pu52

Držák vodicí lišty StS -90mm, elox P021/19 Pu52 2-01716-Pu52

Držák vodicí lišty StS -95mm, elox P 021/20 Pu52 2-01717-Pu52

Držák vodicí lišty StS - 100 mm, elox P021/21 Pu52 2-01718-Pu52

Držák vodicí lišty StS- 105 mm, elox P 021/22 Pu52 2-01719-Pu52

Držák vodicí lištyStS -110 mm, elox P021/23 Pu52 2-01720-Pu52

Držák vodicí lištyStS -115 mm, elox P 021/24 Pu52 2-01721-Pu52

Držák vodicí lištyStS -120 mm, elox P021/25 Pu52 2-01722-Pu52

Držák vodicí lištyStS -125 mm, elox P021/26 Pu52 2-01723-Pu52

Držák vodicí lištyStS -130 mm, elox P021/27 Pu52 2-01724-Pu52

Držák vodicí lištyStS -135 mm, elox P 021/28 Pu52 2-01725-Pu52

Držák vodicí lišty StS- 140 mm, elox P 021/29 Pu52 2-01726-Pu52

Držák vodicí lišty StS- 145 mm, elox P 021/30 Pu52 2-01727-Pu52

Držák vodicí lištyStS -150 mm, elox P021/31 Pu52 2-01728-Pu52

Držák vodicí lištyStS -155 mm, elox P 021/32 Pu52 2-01729-Pu52

Držák vodicí lištyStS -160 mm, elox P021/33 Pu52 2-01730-Pu52

Držák vodicí lištyStS -165 mm, elox P 021/34 Pu52 2-01731-Pu52

Držák vodicí lištyStS -170 mm, elox P021/35 Pu52 2-01732-Pu52

Držák vodicí lištyStS -175 mm, elox P021/36 Pu52 2-01733-Pu52

Držák vodicí lištyStS -180 mm, elox P021/37 Pu52 2-01734-Pu52

Držák vodicí lištyStS -185 mm, elox P 021/38 Pu52 2-01735-Pu52

Držák vodicí lištyStS -190 mm, elox P 021/39 Pu52 2-01736-Pu52

Držák vodicí lištyStS -195 mm, elox P 021/40 Pu52 2-01737-Pu52

Držák vodicí lišty StS -200mm, elox P021/41 Pu52 2-01738-Pu52

Držák vodicí lišty StS -205mm, elox P 021/42 Pu52 2-01739-Pu52

Držák vodicí lištyStS -210 mm, elox P021/43 Pu52 2-01740-Pu52

Držák vodicí lištyStS -215 mm, elox P 021/44 Pu52 2-01741-Pu52

Držák vodicí lišty StS -220mm, elox P021/45 Pu52 2-01742-Pu52

Držák vodicí lišty StS -225mm, elox P021/46 Pu52 2-01743-Pu52

Držák vodicí lišty StS -230mm, elox P021/47 Pu52 2-01744-Pu52

85

20

85
20

80-230

80-230



VEnkOVní ža l uZiE

151

Samonosná žaluzie Viva

Žaluzie se samonosnými vodícími lištamiamožností integrované sítě.
horní profil žaluzie včetně celého paketu lamel je umístěn v již zkompletovaném boxu ve dvou variantách, buď v zaomítacím nebo
přiznaném provedení. Po stranáchboxu je umístěna patkapro spojení s nosnými lištami.u zaomítacího provedení může být box opatřen
z čelní i vnitřní stranytvrzeným polystyrénem tloušťky15 mm.
montáž žaluzie je jen v provedení sesamonosnými vodícími lištami.
o vládání:spouštění, vytahování a naklápění lamel motorem.umístění ovládání je možné na libovolném místě.
Provedení vhodné pro všechny typy venkovních žaluzií kromě cetty 50.
Standardní výška krycí schránky:190mm, 220mm, 260mm, 300mm.
možnostboxu, dolních avodících lištv provedeníDecoRal a Ral.
Širokávariabilita skládaných vodících lišt (až 42 variant).

Rozměry žaluzie:

šířka (mm) výška (mm)
min.

garantovaná plocha (m2)

min. max. max.

bez sítě proti hmyzu 600 4000* 500 1 2

sesítí proti hmyzu 720 1800 500 3

* při šířivětší než 3500mm je box doplněn o výztužný profil a dojde ke zvýšení nábalu o 20 mm

20

30-36
Z 70
Z 90
S 65
S 90
C 65
C 80
C 80F
C 60F
C 100F

Max. výška žaluzie (v mm) podle typu lamel pro danou velikost boxu (bez sítě proti hmyzu)

Typ žaluzie / Výška boxu
vmm

190 220 260 300 300*
(š. ž.↑ 3500)

Max. plocha
[m²]

c65 900 1300 1800 2400 2100 9
c80 1100 1500 2200 2800 2400 1 1

c80 Slim 1300 1800 2600 3300 2900 1 2
F60 1400 1900 2700 3500 3100 1 4
F80 1800 2500 3500 4500 4000 1 4
F100 2000 2900 4100 5300 4700 1 6
S65 900 1300 1800 2300 2100 9
S90 1300 1900 2600 3400 3000 1 2
Z70 1000 1400 2000 2600 2300 1 0
Z90 1200 1700 2500 3200 2800 1 2

* při šířcežaluzie většínež 3500mm je do boxu doplněn zpevňující profil
Pozn.:max. výška samonosné žaluzie ViVa se sítí proti hmyzu je 2500mm.

SamonoSná VŽ 2-01010-0000-B

c65
c80
c80 Slim
F60
F80
F100
S65
S90
Z70
Z90

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



152

314
SC 140

P 002
275

41

330
P 097/1

P 048/2

P 017/1

A 67/26

ZP0013

P 538

P 648

40

313

SC 136

290

311,312 SC 138

50-51

10-28

P 021/1
P 021/2

P 537/190L
P 537/220L
P 537/260L
P 537/300L

P 537/190P
P 537/220P
P 537/260P
P 537/300P

120

350

470

301

450

100-107
100-107

100-107

P 022/2

438
2-01016-XXXX-DVIVA BOX PRO VÍCE ŽALUZIÍViVaBoX PRoVíce ŽaluZií 2-01016-XXXX-D

V jednom boxu mohou být maximálně 2žaluziea 2motory.

314
SC 140

P 002
275

41
P 537/190P
P 537/220P
P 537/260P
P 537/300P

180, 190
PR 0303
PR 0302

230
PR 162/1

210 PR 0158
PR 0465

PR 0466
240

330
P 097/1

280
P 118

303
DZ 224

A 67/23
302

220 PR 0157
95 PR 0471

320 PR 0151
PR 0152
PR 0153

150-170

PR 0297
140

PR 0464
130

A 67/25

PR 0469
90

P 022/2

P 648

40

313

SC 136

ZP0013

311,312
SC 138

301 450

470

438

100-107

350
50-51

290

120

10 - 28

315

P 538
P 048/2

P 537/190L
P 537/220L
P 537/260L
P 537/300L

2-01016-XXXX-DKASTLÍK PRO SAMONOSNOU VŽ

314
SC 140

P 002
275

41

180, 190
PR 0303
PR 0302

230
PR 162/1

210
PR 0465

PR 0466
240

PR 0468/1
70

330
P 097/135-36, 37

280
P 118

303
DZ 224

A 67/23
302

A 67/25
301

PR 0158
220 PR 0157

95 PR 0471
320 PR 0151

PR 0152
PR 0153

150-170

PR 0297
140

PR 0464
130

A 67/26
317

PR 0469
90

P 018/2
80

P 022/1
120

P 019/3
316

315

ZP0008

40

313

SC 136

290

ZP0013

311,312 SC 138

50-51

P 110
P 11110-13

20-23
25-28

100-107
P 021/1
P 021/2

100-107
P 017/1

P 537/190L
P 537/220L
P 537/260L
P 537/300L

P 537/190P
P 537/220P
P 537/260P
P 537/300P

2-01016-XXXX-D(vodící lišta RS75)

Samonosna žaluzie Viva

kaStlík PRo SamonoSnou VŽ (skládanévodícílišty) 2-01016-XXXX-D

kaStlík PRo SamonoSnou VŽ (vodící lištaRS75) 2-01016-XXXX-D

P002/32

P002/32

P002/32



VEnkOVní ža l uZiE

153

pozice název položky obchodní název číslo výkresu

10 - 13 krycí plech 190/220/260/300polystyren 3-02333/34/35/36-Pu11

20 -23 krycí plech 190/220/260/300přiznaný 3-02337/38/39/40-Pu11

25 -28 krycí plech 190/220/260/300dvojitý polystyren 3-02423/24/25/26-Pu11

35 - 36 Polystyrén pěnový ePS200S190/220/260/300x10 x l bm P 110/190,220,260,300 6-015901-XXXX

37 hybrifix -600ml iDB (mS unifix) -bílý, lepidlo P111 6-012304-0000

40 Bočnice190 levá litá -ViVa P537/190l/220l/260l/300l 7-303226/28/30/32-0000

41 Bočnice190 Pravá litá - ViVa P537/190P/220P/260P/300P 7-303225/27/29/31-0000

50-51 Profilal, l -20x15x3 DĚlený ( Ral ) 3-03351-Pu11

70/10 Vodící lištaRS75/1 PR0468/1 7-303417-0000

80/10,11 Profillištyvodící jednoduchýSuRoVý / eloX P 018/2XX 0000/Pu52 7-302122-0000/Pu52

90/10, 20 Vodicí lišta a 22BeZBaRVá PR0469 6-011268-0000

95 ukončovací lištaspodní lišty-i PR0157 3-01139-Pu11

100 - 107 Profillištyvodící dvojitý SuRoVý / eloX P 017/1X 0000/Pu52 7-302123-0000/Pu52

100 - 107 Držák vodící lišty75-102mm P 021/1 2-00051-XXXX

100 - 107 Držákvodící lišty102-154mm P 021/2 2-00051-XXXX

100 - 107 Skládanévodící lišty viz strana148

120 Vložka vodící lišty-keDR - ČeRná P022/1 9004 7-301351-9004

130 kartáčektěsnící pro zatemnění 9mm PR0464 6-001801-0000

140 kartáčekšikmý -pro vodní lištua20 PR0297 6-006875-0000

150-170 Síťproti hmyzu iSG 600x130/170/250 cm PR151/152/153 6-001939/37/38-0000

180 Pružinová mech. -do šíře 720 bez brzdy PR0303 6-010476-0000

190 Pružinová mech. - od šíře 720 s brzdou PR0302 6-010475-0000

210 kartáčekpro spodní lištu-ivzadu 12,5 mm PR0465 6-011337-0000

220 kartáček pro spodní lištu-i4,8x20mm PR0158 6-001749-0000

230 SaDa dílů easy-clickproa 20 PR0162/1 6-001942-0000

240 madlo pro spodní lištu-i PR0466 6-011245-0000

275 Věšák lišty horní - FePRoFil P002 2-00038-0000

275 Věšáklišty horní mechanický -FePRoFil s izolací P002/32 6-015772-0000

280 náběh sítaVŽ P118 3-02301-0000

290 Průchodka kabelu plastová, černá 6-017078-0000

301 Vrut 2,9x9,5,Din 7504m, Zn, s půlkul.hl.kříž. a 67/25 6-011906-0000

302 Samořezný vrut snakružkem 4,2x13 a 67/23 6-011397-0000

303 Vrut2,9x6,5,Din 7981 c,h, Zn, půlkul.hl.kříž. DZ 224 6-003135-0000

311, 312 nýt trhacíal 4x10 Din 7337 a, bezbarvý Sc 136 6-002680-0000

313 nýt trhacíal 4x10 zápustný,Din 7337 B,bezbarvý Sc 138 0000 6-003759-0000

314 nýt trhacíal 5x10 Din 7337 a, bezbarvý Sc 140 0000 6-012369-0000

315 Záslepka10 mm ZP0013/XXXX 3-03684-XXXX

316 Doraz vodící lišty-sestava P 019/3 9004 2-01097-9004

317 Vrut3,5x16 Din 7982 c-h a2 zápust.hl.kříž a 67/26 6-003097-0006

320 Šňůrka se střapcem-ČeRná PR0471 6-011033-0000

330 kabel hirschmann 4000mm P 097/1 4000 2-01037-4000

350 Plechohýbaný krycí,ViVa,10 mm 3-03283-0010

438 Vložka zaomitací lišty skapsou PVc ČeRná / -4m P048/29017/90174 7-303507-9017/90174

450 Zarážka spodní P538/9004 3-03286-9004

kastlík pro samonosnou venkovní žaluzii (2-01016-XXXX)

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



154

39

19
0-
30

0

174

15 15

180-360
15 20-200

19
0-
30

0

39

15

169

10

19
0-
30

0

39

Řez vestavěné samonosné žaluzie
Viva (Použité rozšiřující profily)

(Připraveno pro polystyren z čelní strany)

Řez vestavěné samonosné žaluzie
Viva (Použitý rozšiřujícíprofil 10mm)

(Připraveno pro polystyren z čelní strany)

Řez vestavěné samonosné žaluzie
Viva (Připraveno pro polystyren

z obou stran)

Řez vestavěné samonosné žaluzie
Viva (Připraveno pro polystyren

z čelní strany+ polystyren ze zadní strany)

Řez vestavěné samonosné žaluzie
Viva (Připraveno pro polystyren

z čelní strany)

Řez přiznané samonosné
žaluzie Viva

Řez horního profilu

Vyměření samonosné žaluzie Viva

Pozn:Rozměrová tolerance pro zadávané hodnoty +/- 2 mm

1 – kabel

144

19
0-
30

0
39 39

19
0-
30

0

159

39
19

0-
30

0

174

15

A

A

V
L

α°

ŘEZ A-A



VEnkOVní ža l uZiE

155

Tabulka skládaných vodících lišt

Rozměr obchodní název obchodní název obrázek

76 mm P020/00 5_P 020/00vro

86 mm P020/01 5_P 020/01vro

96 mm P020/02 5_P 020/02vro

106 mm P020/03 5_P 020/03vro

116 mm P020/04 5_P 020/04vro

126 mm P020/05

136 mm P020/06

146 mm P020/07

156 mm P020/08

166 mm P020/09

176 mm P020/10

186 mm P020/11

196 mm P020/12

206mm P020/13

8,
4

5°

5°

10
,1

5°

9,
3

5°
11

5°
11

,9

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



156

Tabulka skládaných vodících lišt

Rozměr obchodní název obchodní název obrázek

75 mm P080/00 5_P 080/00vro

85 mm P080/01 5_P 080/01vro

95 mm P080/02 5_P 080/02vro

105 mm P080/03 5_P 080/03vro

115 mm P080/04 5_P 080/04vro

125 mm P080/05

135 mm P080/06

145 mm P080/07

155 mm P080/08

165 mm P080/09

175 mm P080/10

185 mm P080/11

195 mm P080/12

205mm P080/13

5°

7,
4

5°

9,
1

5°

8,
2

5°

10
5°

10
,9



VEnkOVní ža l uZiE

157

Tabulka skládaných vodících lišt

Rozměr obchodní název obchodní název obrázek

76 mm P 081/00 5_P 081/00vro

86 mm P 081/01 5_P081/01vro

96 mm P 081/02 5_P 081/02vro

106 mm P 081/03 5_P 081/03vro

116 mm P 081/04 5_P 081/04vro

126 mm P 081/05

136 mm P 081/06

146 mm P 081/07

156 mm P 081/08

166 mm P 081/09

176 mm P081/10

186 mm P081/11

196 mm P081/12

206mm P081/13

5°

8,
4

5°

10
,1

5°

9,
3

5°

11
5°

11
,9

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



158

27

40

10

27

Rozšiřovací profil 40mm
P048/40

20

27

Rozšiřovací profil 20mm
P048/20

Rozšiřovacíprofil 10 mm
P048/10

Základní profil P020 Základní profil P080 Základní profil P081maximální možné rozšíření
základního profilu P 020

maximální možné rozšíření
základního profilu P080

maximální možné rozšíření
základního profilu P081

Rozšiřovací profily pro P 020, P 080, P 081

Skl ÁDanÉ l iŠTY-P020
nejmenší rozměr vodících lišt P 020na středosy
lamely je 76 mm (tzn., že sejedná pouze o na-
montování zaomítací vodící lišty – viz obrázek).

Skl ÁDanÉ l iŠTY-P080
nejmenší rozměr vodících lišt P 080na středosy
lamely je 75 mm (tzn., že sejedná pouze o na-
montování zaomítací vodící lišty – viz obrázek).

Skl ÁDanÉ l iŠTY-P081
nejmenší rozměr vodících lišt P081 na střed
osy lamely je 76 mm (tzn., že sejedná pouze
o namontování zaomítací vodící lišty– viz
obrázek).

20
6

76

20
5

75

20
6

76

10
20

40
9676

FASÁDA

OS
TĚ
NÍ

RÁM OKNA

OSA LAMELY

10
20

40
9675

FASÁDA

OS
TĚ
NÍ

RÁM OKNA

OSA LAMELY

10
20

40
9676

FASÁDA

OS
TĚ
NÍ

RÁM OKNA

OSA LAMELY



VEnkOVní ža l uZiE

159

39
65

45

Vodící lišta - síťBox VIVA

Žaluzie

Síť proti hmyzu

Spodní profil - síť

Vodící lišta - žaluzie

76
-1
46

96
-1
66

27

18

59

OSA LAMELY

Řez vodící lištou

Řezvodící lištou skládanouŘez vodící lištou RS75

Řez detail sítě

Viva Viva sesítí

umístění ovládání

Motor - vývodmotoru Motor – vývodmotoru

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



160

Samonosná žaluzie BRaVO

Žaluzie se samonosnými vodícími lištami smožností integrované sítě.
horní profil žaluzievčetněceléhopaketu lamel je umístěn v již zkompletovaném boxu v oblém provední. Po stranáchboxu jsou umístěny
patky pro spojení snosnými lištami.
Žaluzie Bravo je určena pro montáž do menších stavebních otvorů – díky speciálnímu závěsu a excentrickémuuložení kanálu je výška
schránkyo 40mm menší než u standardního provedení.
Provedení vhodné pro všechny typy venkovních žaluzií kromě cetty 50.
o vládání:spouštění, vytahování a naklápění lamel pouze motorem. ovládání je umístěno uprostřed.
montáž žaluzie je jen v provedení sesamonosnými vodícími lištami.
Standardní provedení krycí schránkyje 210mm.
možnostboxu, dolních avodících lištv provedeníDecoRal a Ral.

Rozměry žaluzie:
Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocha (m2)

min. max. min. max. max.
bez sítě proti hmyzu 600 3500 500 3000 10,5
sesítí proti hmyzu 720 1800 500 2500 3

Použitím tohoto provedení seušetří40mm výšky schránky(výšky krycího plechu) vůči standardnímu provedení.

max. výška žaluzie, kterou pojme schránkavelikosti 210mm.

Typ žaluzie Výška žaluzie vmm
cetta 60Flexi 1900
cetta 65 1900
cetta 80 2200

cetta 80Flexi 3000
cetta 80Slim 2600
cetta 100 Flexi 3000

Setta65 1900
Setta90 2700
Zetta 70 2100
Zetta 90 2500

10
11

12
20



VEnkOVní ža l uZiE

161

10

20

30

40

70, 71

80, 81

90, 91

92

95

100

120130

140

150 - 170

180, 190

210 220
230

240

250, 251

PR 0044

PR 0048

PR 0157

P 022/2

PR 0297

PR 0303
PR 0302

PR 0158
PR 0162/1

SC 131
SC 138

PR 0467

PR 04622

PR 0468

P 018/2

PR 0469

A 67/23

PR 0463/1

PR 0464

PR 0151
PR 0152
PR 0153

PR 0465

PR 0466

ZP008
270

KASTLÍK PŘEDMONTOVANÝ PRO SZMNK 2-00851-XXXX-A

SchránkaSž Bravo (2-00851-Pu114)
poz. název položky obchodní název číslo výkresu

1 0 Protlačovaná schránka, RR205 PR0044 6-002519-0000

20 Protlačovanáschránka,zaoblená Rot 205 PR0048 6-002502-0000

30 Protlačovaná schránka,zaoblená RSut 205 PR0467 6-011264-0000

40 Bočnice-tlakový odlitek, zaoblené RSBkR205 -PáR PR0462 6-011370-0000

70, 71 Vodicí lištaRS75 PR0468 6-011267-0000

80,81 Profillištyvodící jdn. P 018/2 7-302122-xxxx

90,91 Vodicí lištaa 22 PR0469 6-011268-0000

92 Samořezný vrut snakružkem 4,2x13 a 67/23 6-011397-0000

95 ukončovací lištaSli.2 PR0157/00 6-001935-0000

100 Podložka pro síť PR0463/1 3-02171-0000

120 Vložka vodící lišty-keDR - ČeRný P022/2 6-001150-0000

130 kartáčektěsnící pro zatemnění 9mm PR0464 6-001801-0000

140 kartáčekšikmý -pro V.l. a20 PR0297 6-006875-0000

150 Síť proti hmyzu iSG 600x130cm PR0151 6-001939-0000

160 Síť proti hmyzu iSG 600x170cm PR0152 6-001937-0000

170 Síť proti hmyzu iSG 600x250cm PR0153 6-001938-0000

180 Pružinová mech. -do šíře 720 bez brzdy PR0303 6-010476-0000

190 Pružinová mech. - od šíře 720 s brzdou PR0302 6-010475-0000

210 kartáčekpro Sl-i 12,5 mm PR0465 6-011337-0000

220 kartáček pro Sl-i 4,8x20mm PR0158 6-001749-0000

230 SaDa dílů easy-clickproa 20 PR0162/1 6-001942-0000

240 madlo pro Sl-i PR0466 6-011245-0000

250 nýt trhacíal 4x6Din 7337 a Sc 131 6-002678-0000

251 nýt trhacíal 4x10 zápustný,Din 7337 B Sc 138 6-003759-0000

270 Průchodka kabelu plastová, černá 6-017078-0000

Sestava schránky

2-00851-XXXX-a

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



162

Řez vodící lištou:

Řez horním profilem: Držák kanálu



VEnkOVní ža l uZiE

163

Samonosná žaluzie s nábalemmimo kanál

Žaluzie se samonosnými vodícími lištami,určená promontáž do menších stavebních otvorů.

Vyměření:

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



164

30-3610
Z 70
Z 90
S 65
S 90
C 65
C 80
C 80F

20

10
0

V
Z

EMERGEnCY – bezpečnostní žaluzie
Základní specifikaceproduktu

SYStÉmemeRGencY 2-01322-XXXX-0

Emergency (2-01322-XXXX-0)
pozice název položky obchodní název číslo výkresu
1 0 Bezpečnostní žaluzie 2-01140-0000
20 Páka -červená 2-01139-3000
30 Zetta90 – ovládání motorem Z90motor 24 2-00158-90024
31 Setta65 – ovládání motorem S65motor 24 2-00813-65024
32 Setta90 – ovládání motorem S90motor 24 2-00813-90024
33 cetta 65 – ovládání motorem c65 motor 24 2-00172-65024
34 cetta 80 – ovládání motorem c80motor 24 2-00172-80024
35 Flexi80 – ovládání motorem c80 Fmotor 24 2-00138-80024
36 Zetta79 – ovládání motorem Z70motor 24 2-00158-70024

Standardní rozměry

Provedení
Šířka (mm) Výška (mm) Garantovaná plocha (m2)

min. max. min. max. max.
motor 850 2000 1000 2200 4,4



VEnkOVní ža l uZiE

165

žaluzie do překladu HEl uZ

Pouzdra pro vodící lišty lze zapustitdo izolačního sendviče.Vodící lišty žaluzií je rovněž možné připevnit pomocí úchytů na okenní rám.

osazení vodící lišty žaluziena ostění

osazení pouzdra žaluzie sezapuštěnou vodící lištou -standardní montáž

X = šířkažaluzie

X

X = šířkažaluzie

X

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce



166

VenkoVní ŽaluZie Do PŘeklaDu
typ žaluzie cetta 60 Flexi cetta 65 cetta 80 cetta 80 Flexi cetta

80 Slim
cetta 100 Flexi Setta 65 Setta 90 Zetta 70 Zetta 90

Parametr lanko vodící lišta lanko vodící lišta lanko vodící lišta
min. šířka (mm) 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600
max. šířka (mm) 3850 3850 3850 3850 3850 3850 3850 3850 3850 3850 3850 3850 3850
max. výška (mm) 3300 2100 1500 1700 4000 2800 2000 5500 3700 1400 1900 1600 1900

max. garantovaná
plocha

8 m2 (ovládání klikou)
8 m2 (ovládání motorem)

okenní rám jemožné v horní částifixovatdo roletového překladu pomocí plechových příchyteka hmoždinek.

Vzdálenostod venkovního cihelného obkladu překladu k venkovní částiokenního rámu je 220mm.

osazení okenního rámu pro montážžaluzií

220

la
m
el
a

Ža
lu
Zi
eZ

et
ta

21
0

Vý
Šk

a
Ža

lu
Zi
e

Zapuštění komponentů při motorickémovládání

V případě ovládání klikou kliku prostrčímepředpřipraveným otvorem do převodovky žaluzie.Potépřišroubujeme do překladu.



VEnkOVní ža l uZiE

167

nosný roletový překladheluZ lze osaditbuď ručnímnebo elektrickýmovládáním.

Pokud sezákazník rozhodne pro ručníovládání pomocí kliky, musíbýt nastraně ovládání dodrženo uložení překladu 200mm, nejlépe však
250mm. V případě elektrickéhoovládání stínicích systémůseosadí vedle překladu rozbočná krabice elektroinstalace,do kterésepřivede
minimálně třížilový kabel o průřezu 1,5 mm2 pro napájení 230V.Rozbočnákrabicesekabelovou chráničkouo průměru minimálně 16 mm
propojí s vnitřní částí překladu a případně s vypínačem. elektrickýpohon se umisťuje do nosiče žaluzií. celý systém zapojení elektrické
instalaceje nutné konzultovat smontážní firmou stínící techniky předprovedením omítek.

Při použití elektrického ovládání můžeme překlad uložit symetricky, za předpokladu dodržení minimálního uložení překladu 200mm
na obou stranách.

o vládání

o vládání motorem ovládání klikou

Průchodkakliky vystupuje 15 mm
do prostoruz důvodu zaomítání.

Sp
ec
iál
ní
pr
ov
ed
en
í

Va
ria

nt
y
pr
ov
ed

en
í

Vy
m
ěř
en

ía
m
on

tá
ž

Kr
yc
íp
le
ch
y

Dr
žá
ky

ža
lu
zi
í

Ve
de
ní

o
vl
ád
án
í

La
m
ely

Zá
kl
ad
ní
sp
ec
ifi
ka
ce


